



Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte
Governo Municipal
CNPJ nº 07.974.082/0001-14

Junto aos autos as propostas de preços finais encaminhadas via e-mail, referentes ao Pregão nº 2022.04.20.3.

Juazeiro do Norte/CE, 09 de Maio de 2022.

Romana Alves Santos
Equipe de Apoio ao Pregoeiro



PROPOSTA DE PREÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE /CE

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 2022.04.20.3- SRP

A EMPRESA **JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME**, CNPJ Nº **01.771.703/0001-86**, ESTABELECIDÀ AV. M. DIAS BRANCO Nº 787 , BAIRRO: BARRO BRANCO-CRATO-CE, POR INTERMÉDIO DO SEU PROPRIETÁRIO O SR : JOSE DEVANILTON SOARES - BRASILEIRO - PORTADOR DE RG Nº960.291.542-48 - SSPDCE E CPF Nº 783.672.803-00- INFRA-ASSINADO PARA FINS DO , MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 2022.04.20.3- SRP

DECLARAMOS AINDA QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO FOI ELABORADA INDEPENDENTE.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/2002, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.20.3- SRP

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/MATERIAIS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDOR(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: A PRESTAÇÃO TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ORGANIZAÇÃO, MANUTENÇÃO , MONTAGEM, DESMONTAGEM, APRESENTAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS E APOIO LOGÍSTICO DE FEIRAS, EVENTOS INSTITUCIONAIS, DATAS COMEMORATIVAS E PALESTRAS REALIZADAS PELO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO DO NORTE - , POR INTERMÉDIO DE SUAS UNIDADES GESTORAS, CONFORME ANEXOS, PARTES INTEGRANTES DESTA EDITAL.

LOTE 01- ESTRUTURA PARA EVENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA/MODELO	V.JUNT	TOTAL
01	ALUGUEL DE CAMARIM TIPO 01: CAMARIM MONTADO EM ALUMINIO E ORTONOME, COM 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	34	DIVERSOS	R\$ 1.100,00	R\$ 37.400,00
02	ALUGUEL DE CAMARIM TIPO 02: CAMARIM MONTADO EM ALUMINIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	5	DIVERSOS	R\$ 1.500,00	R\$ 7.500,00
03	ALUGUEL DE PALCO 10X6X1M: LOCAÇÃO DE PALCO 10M X 6M. SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COM CARPETE, TAMANHO 6M 10M X 1 METRO DE ALTURA, COM 2 ESCADAS DE ACESSO. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	24	DIVERSOS	R\$ 4.000,00	R\$ 96.000,00
04	ALUGUEL DE PALCO 10X8X1M: LOCAÇÃO DE PALCO 10M X 8M. PALCO COBERTO MEDINDO 10M X 8M X 1 METRO DE ALTURA COM ESCADA E RAMPA DE ACESSO. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	55	DIVERSOS	R\$ 4.500,00	R\$ 247.500,00

JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME

Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86

AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE

(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484



05	ALUGUEL DE PALCO 14X12X2M: 14M X 12M PALCO DE 14M DE COMPRIMENTO X 12M DE LARGURA X 2M DE ALTURA, COMPOSTO POR 2 ESCADAS LATERAIS. INSTALAÇÃO DE GUARDA CORPO NAS COXIAS. ÁREA DE SERVIÇO, HOUSE MIX E PÉ DIREITO DE 8M COM COBERTURA. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA A	2	DIVERSOS	R\$ 8.675,00	R\$ 17.350,00
06	ALUGUEL DE PALCO 15X3X0,70M: LOCAÇÃO COM 15M DE COMPRIMENTO X 3M DE LARGURA X 0,70M ALTURA COM COBERTURA E GRIDE DE 15MX3MX4M COM CARPETE E ESCADA. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA A	4	DIVERSOS	R\$ 10.600,00	R\$ 42.400,00
07	ALUGUEL DE PALCO 4X4X0,60M: TABLADO MEDINDO 4M DE COMPRIMENTO X 4M DE LARGURA X 0,60CM DE ALTURA, COBERTURA E COM CARPETE. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA A	23	DIVERSOS	R\$ 1.800,00	R\$ 41.400,00
08	ALUGUEL DE PALCO 5X5X1M: LOCAÇÃO DE PALCO 5M X 5M. SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COM CARPETE, TAMANHO 5 MX 5M X 1 METRO DE ALTURA, COM 2 ACESSO A ESCADA. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA A	55	DIVERSOS	R\$ 1.800,00	R\$ 99.000,00
09	ALUGUEL DE PALCO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE OU PRETO, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALON, REVESTIDO EM MADEIRA, SERÁ EXIGIDO ART DESTE ITEM.	UNIDA DE	3	DIVERSOS	R\$ 8.000,00	R\$ 24.000,00
10	ALUGUEL DE PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 5M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE OU PRETO, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALON, REVESTIDO EM MADEIRA, SERÁ EXIGIDO ART DESTE ITEM.	UNIDA DE	3	DIVERSOS	R\$ 2.725,00	R\$ 8.175,00
11	ALUGUEL DE PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE OU PRETO, ESCADA, COM FECHAMENTO	UNIDA DE	3	DIVERSOS	R\$ 4.425,00	R\$ 13.275,00

JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME

Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86

AV. MANOEL DIAS BRANCO - 787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE

(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484

**MEGA SOM**

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484 (88) 02 MEGASOMCE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Folha Nº 903 42

	COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALON, REVESTIDO EM MADEIRA, SERÁ EXIGIDO ART DESTE ITEM.					
12	ALUGUEL DE TABLADO: TABLADO MEDINDO 20MTS DE LARGURA X 20MTS DE COMPRIMENTO. ESTRUTURA PARA APRESENTAÇÃO (O TABLADO PODERÁ SER ELEVADO OU DELIMITADO NO SOLO). (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	20	DIVERSOS	R\$ 4.000,00	R\$ 80.000,00
13	ALUGUEL DE TABLADO : TABLADO MEDINDO 5MT DE LARGURA X 3,5 MTS DE COMPRIMENTO E4TRUTURA PARA APRESENTAÇÃO (O TABLADO PODERA SER ELEVADO OU DELIMITADO NO SOLO 0 (DIARIA = 24HS)	DIARIA	6	DIVERSOS	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00
	VALOR TOTAL DO LOTE 01					R\$ 720.000,00

LOTE 02 ESTRUTURA PARA EVENTOS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais)

IDENTIFICAÇÃO: JOSE DEVANILTON SOARES - ME
ENDEREÇO: AV MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO
CNPJ: 01.771.703/0001-86
CIDADE: CRATO- CE
BANCO; NORDESTE
CONTA: 71685-7
AG: 124
REPRESENTANTE : JOSE DEVANILTON SOARES
CPF: 783.672.803-00
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS ÚTEIS;
 VIGÊNCIA DO CONTRATO OU ATA: 12 MESES;
 PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO: 90 DIAS CONSECUTIVOS;
 LOCAL DE ENTREGA: ENDEREÇOS CITADOS NO TERMO;
EMAIL: MEGASOMCE@GMAIL.COM

CRATO - CE, 09/05/2022

JOSE DEVANILTON
SOARES:78367280300Assinado de forma digital por JOSE
DEVANILTON SOARES:78367280300
Dados: 2022.05.09 11:22:34 -03'00'

IDENTIFICAÇÃO: JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI - ME
CNPJ:01.771.703/0001-86
REPRESENTANTE : JOSE DEVANILTON SOARES
CPF:783.672.803-00

JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI – ME
Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86
AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO – CEP 63-130-020 CRATO/CE
(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484

PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
SETOR DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.20.3 - SRP

MARCUS AURELIO
CASTELO BRANCO
FORTALEZA:5003721838
7

Assinado de forma digital por
MARCUS AURELIO CASTELO
BRANCO FORTALEZA:50037218387
Dados: 2022.05.09 13:59:17 -03'00'

PREZADO SR PREGOEIRO,

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.20.3 - SRP BEM COMO AS INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES ABAIXO DESCRIMINADAS:

1 - IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI
ENDEREÇO COMERCIAL: R ROCHA LIMA, 1420 - ALDEOTA - CEP: 60.135-285 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 26.722.490/0001-23
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 470346-4
TELEFONE: (85) 3023-6366
E-MAIL: mfgeradores@hotmail.com
DADOS BANCÁRIOS: BRADESCO | AG: 0741-2 | CONTA CORRENTE: 273263-7

2 - IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA
CPF: 500.372.183-87
CELULAR: (85) 99621.1717

3 - OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ORGANIZAÇÃO, MANUTENÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, APRESENTAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS E APOIO LOGÍSTICO DE FEIRAS, EVENTOS INSTITUCIONAIS, DATAS COMEMORATIVAS E PALESTRAS REALIZADAS PELO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO DO NORTE/CE, POR INTERMÉDIO DE SUAS UNIDADES GESTORAS.

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGÊNCIA A FIEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO:

4 - FORMAÇÃO DO PREÇO:

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALUGUEL DE CADEIRA: PLÁSTICO PVC SEM BRAÇO NA COR BRANCA. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	11.020	R\$ 7,10	R\$ 78.242,00 setenta e oito mil, duzentos e quarenta e dois reais
2	ALUGUEL DE MESA QUADRADA 70X70CM: MESA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO COM APROXIMADAMENTE 70CM DE COMPRIMENTO X 70CM DE LARGURA X 70CM DE ALTURA BRANCA. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	4.245	R\$ 11,80	R\$ 50.091,00 cinquenta mil e noventa e um reais
3	ALUGUEL DE MESAS COM TOALHAS DE MESA: ESPECIFICAÇÕES: LOCAÇÃO DE MESAS, NA COR BRANCA, EM POLIPROPILENO 100% VIRGEM, COM PROTEÇÃO UV, MEDIDA 70 X 70 CM, CAPACIDADE 04 PESSOAS, COM	DIÁRIA	510	R\$ 16,99	R\$ 8.664,90 oito mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e noventa centavos



TOALHA DE MESA NA COR BRANCA (DIÁRIA = 24 HORAS).			
VALOR GLOBAL DO LOTE		R\$ 136.997,90	cento e trinta e seis mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: **R\$: 136.997,90** (cento e trinta e seis mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa centavos)

Foi concedido desconto no valor de R\$:2,10 (dois reais e dez centavos), para reajuste de planilha.

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESSA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO E TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG Nº 95002127870 SSP-CE E NO CPF Nº 500.372.183-87 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA. ROCHA LIMA,1420 - ALDEOTA - FORTALEZA/CE.

E-MAIL: marcusfortaleza@hotmail.com

TELEFONE:(85) 99621.1717

Fortaleza/CE, 09 de maio de 2022

MARCUS AURELIO
CASTELO BRANCO

FORTALEZA:50037218387

Assinado de forma digital por

MARCUS AURELIO CASTELO

BRANCO FORTALEZA:50037218387

Dados: 2022.05.09 13:59:42 -03'00'

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI
CNPJ: 26.722.490/0001-23
Marcus Aurélio Castelo Branco Fortaleza
CPF: 500.372.183-87

PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
SETOR DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.20.3 - SRP

MARCUS AURELIO
CASTELO BRANCO
FORTALEZA:50037218387

Assinado de forma digital por
MARCUS AURELIO CASTELO
BRANCO FORTALEZA:50037218387
Dados: 2022.05.09 12:25:21 -03'00'

PREZADO SR PREGOEIRO,

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.20.3 - SRP BEM COMO AS INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES ABAIXO DESCRIMINADAS:

1 - IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MF PRODUCOES E LOCAÇÕES EIRELI
ENDEREÇO COMERCIAL: R ROCHA LIMA, 1420 - ALDEOTA - CEP: 60.135-285 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 26.722.490/0001-23
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 470346-4
TELEFONE: (85) 3023-6366
E-MAIL: mfgeradores@hotmail.com
DADOS BANCÁRIOS: BRADESCO | AG: 0741-2 | CONTA CORRENTE: 273263-7

2 - IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA
CPF: 500.372.183-87
CELULAR: (85) 99621.1717

3 - OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ORGANIZAÇÃO, MANUTENÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, APRESENTAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS E APOIO LOGÍSTICO DE FEIRAS, EVENTOS INSTITUCIONAIS, DATAS COMEMORATIVAS E PALESTRAS REALIZADAS PELO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO DO NORTE/CE, POR INTERMÉDIO DE SUAS UNIDADES GESTORAS.

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGÊNCIA A FIEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO:

4 - FORMAÇÃO DO PREÇO:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	SERVIÇO DE TRANSPORTES VANS (TOPIQUE), DESCRIÇÃO: TOPIQUES CLIMATIZADAS PARA IOCOMOCÃO DOS ARTISTAS NO PERÍODO DE 15 A 19 DE JUNHO DE 2022	UNID	5	R\$ 1.016,00	R\$ 5.080,00	cinco mil e oitenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$ 5.080,00	cinco mil e setenta e nove reais e noventa e nove centavos	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$: 5.080,00 (Cinco mil e oitenta reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, E QUE SERÃO



EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESSA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO E TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG Nº 95002127870 SSP-CE E NO CPF Nº 500.372.183-87 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA. ROCHA LIMA,1420 - ALDEOTA - FORTALEZA/CE.

E-MAIL: marcusfortaleza@hotmail.com

TELEFONE:(85) 99621.1717

Fortaleza/CE, 09 de maio de 2022

MARCUS AURELIO

CASTELO BRANCO

FORTALEZA:50037218387

Assinado de forma digital por

MARCUS AURELIO CASTELO

BRANCO FORTALEZA:50037218387

Dados: 2022.05.09 12:25:46 -03'00'

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI

CNPJ: 26.722.490/0001-23

Marcus Aurélio Castelo Branco Fortaleza

CPF: 500.372.183-87

PROPOSTA CONSOLIDADA

A Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8-666/93 e Lei nº 10-520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2022-04-20-3 - SRP

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de serviços a serem prestados na locação de equipamentos, organização, manutenção, montagem, desmontagem, apresentação de shows artísticos e apoio logístico de feiras, eventos institucionais, datas comemorativas e palestras realizadas pelo Município de Juazeiro do Norte / CE, por intermédio de suas Unidades Gestoras.

LOTE 02 - ESTRUTURA PARA EVENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VR-UNITÁRIO	VR-TOTAL
01	ALUGUEL DE BANHEIRO QUIMICO TIPO 01: BANHEIRO FEMININO, CABINE SANITÁRIA, BANHEIRO QUIMICO PRODUZIDO EM POLIETILENO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, PISO ANTIDERRAPANTE COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO E QUE DISPENSE REDE DE ÁGUA E ESGOTO, INDENTIFICAÇÃO FEMININA. DIMENSÃO APROXIMADA DE 2,24 DE ALTURA X 1,22 DE LARGURA X 1,16 DE COMPRIMENTO. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	627	PROPRIA	R\$ 135,00	R\$ 84.645,00
02	ALUGUEL DE BANHEIRO QUIMICO TIPO 02: BANHEIRO MASCULINO, CABINE SANITÁRIA, BANHEIRO QUIMICO PRODUZIDO EM POLIETILENO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, PISO ANTIDERRAPANTE COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO E QUE DISPENSE REDE DE ÁGUA E ESGOTO, INDENTIFICAÇÃO FEMININA. DIMENSÃO APROXIMADA DE 2,24 DE	DIÁRIA	613	PROPRIA	R\$ 135,00	R\$ 82.755,00

ALLAMO EDGAR
FERNANDES
ROLIM:0115327
6224

Assinado de forma digital por
ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multiple v5,
ou=20937130000162, ou=Presencial,
ou=Certificado PF A3, cn=ALLAMO
EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
Dados: 2022.05.09 12:24:30 -03'00'

	ALTURA X 1,22 DE LARGURA X 1,16 DE COMPRIMENTO. (DIÁRIA = 24 HORAS)						
03	ALUGUEL DE BANHEIRO QUIMICO TIPO 03: CABINE SANITÁRIA PARA PORTADORES DE NECESSIDADE ESPECIAL, COM FÁCIL ACESSO DE CADEIRA DE RODAS COM MICTÓRIO, PAPELEIRA E CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, PISO ANTIDERRAPANTE. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	352	PRÓPRIA	R\$	135,22	R\$ 47.597,44
VALOR TOTAL							R\$ 214.997,44 (DUZENTOS E QUATORZE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)

LOTE 06 - ESTRUTURA PARA EVENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL
01	ALUGUEL GERADOR TIPO 1 - EM CONTEINER ACÚSTICO SILENCIADO, PARTIDA MANUAL OU AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTENCIA DE 180KVA, TENSÃO DE 380 VOLTS ENTRE FAZES E 220 VOLTS FAZE/NEUTRO, CICLAGEM DE 60 HETTS, CABOS DE AC COM CGAVE DE LIGAÇÃO REVERSÃO COMPATIVELIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEM REGULADOR DE VELOCIDADE. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	43	STEMAC	R\$ 2.376,74	R\$ 102.199,82
02	ALUGUEL GERADOR TIPO 2 - EM CONTEINER ACÚSTICO SILENCIADO, PARTIDA MANUAL OU AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTENCIA DE 260KVA, TENSÃO DE 380 VOLTS ENTRE FAZES E 220 VOLTS FAZE/NEUTRO,	DIÁRIA	33	STEMAC	R\$ 2.569,69	R\$ 84.799,77

ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:0115327
6224

Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
DN: c=BR, ou=ICP-Brasil, ou=AC SO LUTI, email=rolim@v5, ou=20937130000163, ou=Procedural, ou=Certificado PFA3, cn=ALLAMO EDGAR FERNANDES, ROLIM:01153276224
Dados: 2022.05.09 12:25:36 -03'00'

	CICLAGEM DE 60 HETTS, CABOS DE AC COM CGAVE DE LIGAÇÃO REVERSÃO COMPATIVELIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEM REGULADOR DE VELOCIDADE. (DIÁRIA = 24 HORAS)					
03	ALUGUEL GERADOR TIPO 3 - EM CONTEINER ACÚSTICO SILENCIADO, PARTIDA MANUAL OU AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTENCIA DE 100KVA, TENSÃO DE 380 VOLTS ENTRE FAZES E 220 VOLTS FAZE/NEUTRO, CICLAGEM DE 60 HETTS, CABOS DE AC COM CGAVE DE LIGAÇÃO REVERSÃO COMPATIVELIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEM REGULADOR DE VELOCIDADE. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	2	STEMAC	R\$ 1.500,20	R\$ 3.000,40
VALOR TOTAL						R\$ 189.999,99 (CENTO E OITENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

LOTE 07 - ESTRUTURA PARA EVENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VR-UNITÁRIO	VR-TOTAL
01	ALUGUEL DE CANHÃO DE LUZ TIPO 01: SKY WALKER ILUMINAÇÃO. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	21	PROPRIA	R\$ 376,00	R\$ 7.896,00
02	ALUGUEL DE DATA SHOW: LOCAÇÃO DE PROJETO MULTIMÍDIA COM CONTROLE REMOTO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: A) BRILHO ANSILÚMENS 1800 (MIL E OITOCENTOS); B) PROJETO INTEGRADO COM TECNOLOGIA LCD (LIQUID CRYSTAL DISPLAY);	DIÁRIA	69	PROPRIA	R\$ 1.305,00	R\$ 90.045,00

ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
6224

Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI
Múltipla v5, ou=20937130000162,
ou=Presencial, ou=Certificado PF #3,
cn=ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224

Dados: 2022.05.09 12:26:08 -03'00'

<p>C) RESOLUÇÃO NATIVA DA IMAGEM PROJETADA XGA (1024X768); D) COMPATÍVEL COM OS PADRÕES VGA (640X480), SVGA (800X600), XGA (1024X768), SXGA (1280X1024); E) CONTRATE MÍNIMO DE 2000:1 (DOIS MIL PARA UM); F) PESO MENOR OU IGUAL A 3,7 KG; G) FAIXA DE DISTÂNCIAS PARA PROJEÇÃO ENTRE 0,9M E 10M; H) FAIXA DE ABERTURA DE IMAGEM PROJETADA ENTRE 40 E 400; I) ENTRADAS: 02 (DUAS) RGB (DB-15 PINOS), 01 (UMA) DE VIDEO COMPOSTO TIPO RCA, 01 (UMA) S-VIDEO COM CONECTOR MINI DIN 4 PINOS, VIDEO COMPONENTE (RCAX3) E 01 (UMA) DE AUDIO COM CONECTOR MINI JACK; J) SAÍDAS 01 (UMA) RGB (DB15 PINOS) PARA MONITOR PERMITE QUE A APRESENTAÇÃO SEJA VISUALIZADA EM UM MONITOR AO MESMO TEMPO EM QUE É PROJETADA DE 01 (UMA) DE AUDIO TIPO RCA (L/R); COM INTERFACE DE CONTROLE RS-232; L) COM INTERFACE USB (TIPO A OU TIPO B); NÍVEL DE RUÍDO DE 35DB (TRINTA E CINCO DECIBÉIS NO MODO NORMAL DE OPERAÇÃO); N) POSSUIR CONTROLE DE AJUSTE DE OPERAÇÃO. (DIÁRIA = 24 HORAS)</p>					
<p>03 ALUGUEL DE DELAY TIPO 01: SISTEMA DE DELAY COMPLETO, DE NÍVEL PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE MONTADOS EM 04 (QUATRO) TORRES EM ALUMINIO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA E SEREM DISTRIBUIDA EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE A</p>	<p>DIÁRIA</p>	<p>20</p>	<p>PRÓPRIA</p>	<p>R\$ 1.688,00</p>	<p>R\$ 33.760,00</p>

ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
6224

Assinado de forma digital por
ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multiple v5,
ou=20997130000162,
ou=Presencial, ou=Certificado PF
A3, cn=ALLAMO EDGAR
FERNANDES ROLIM:01153276224
Dados: 2022.05.09 12:26:39 -03'00'

REALIZAÇÃO DOS EVENTOS. (DIÁRIO = 24 HORAS)						
04	ALUGUEL DE DELAY TIPO 02: SISTEMA DE DELAY COMPLETO, DE NIVEL PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE MONTADOS EM 02 (DOIS) TORRES EM ALUMINIO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA E SEREM DISTRIBUIDA EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS. (DIÁRIO = 24 HORAS)	DIÁRIA	20	PRÓPRIA	R\$ 1.186,00	R\$ 23.720,00
05	ALUGUEL DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE: KIT COMPOSTO DE: 1 CONSOLE DIGITAL 24 BITS COM 32 ENTRADAS XLR BALANCEADAS E 16 SAÍDAS XLR BALANCEADAS MINIMO DE 24 FADERS FÍSICOS EM SUA SUPERFÍCIE. 8 GRUPOS DE DCA, 1 EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS COM VARIAÇÃO EM +/- 15 DB POR BANDA, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 20HZ A 20 KHZ 0/0,0 <DB COM ENTRADAS E SAIDAS BALANCEADAS, 08 GERENCIADORES DE CAIXA ACÚSTICAS DIGITAL DE 24 BITS / 96 KHZ TRABALHANDO EM FAIXA DINÂMICA DE ATÉ 15DB COM 2 OU 4 ENTRADAS E MINIMO DE 6 SAÍDAS COM AJUSTES INDIVIDUAIS DE DELAY, GANHO E FASE 1 SISTEMA DE P-A COM 4 UNIDADES DE CAIXAS DE ALTAS FREQUÊNCIAS ATIVAS OU PASSIVAS COM NO MINIMO 2 VIAS. COBERTURA DE 100° HORIZONTAL E 15° VERTICAL. REPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 60 HZ À 16 KHZ . CAPACIDADE DE PRESSÃO SONORA A 1 WATT DE POTÊNCIA MEDINDO A 1 METRO DE 130 A 133 DB SPL POR CAIXA. 16 CAIXAS DE SUBWOOFERS ATIVOS OU PASSIVOS COM	UND	3	PRÓPRIA	R\$ 5.934,00	R\$ 17.802,00

ALLAMO
EDGAR
FERNANDES
ROLIM:01153
276224

Assinado de forma digital por
ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipla v5,
ou=20937130000162,
ou=Presencial, ou=Certificado PF
A3, cn=ALLAMO EDGAR
FERNANDES ROLIM:01153276224
Data: 2022.05.09 12:27:18 -03'00'

	<p>TRANSDUTORES DE 18' SENDO 8 POR CADA LADO RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 20 HZ A 150 KHZ. SPL MÁXIMO ENTRE 99 A 101 DB-SPL. 24 CAIXAS DE LINE ARRAY, SENDO 1 2 POR CADA LADO. COBERTURA DE 90° HORIZONTAL E 60° VERTICAL RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 16KHZ. CAPACIDADE DE PRESSÃO SONORA A 1 WATT DE POTÊNCIA MEDINDO A 1 METRO EM 120 A 130 DB SPL. USO DE SOFTWARE PARA ALINHAMENTO 16 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MOVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDÍOIDE. IMPEDÂNCIA NOMINAL ENTRE 150 E 300 OHMS SENSIBILIDADE @ 1KHZ, TENSÃO DE CIRCUITO ABERTO 54.5 DBV/PA(1,85MV), 1 PASCAL =94 DB SISTEMAS DE MICROFONES UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO EM RF DIGITAL 24 BITS/48KHZ RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 25HZ E 15KHZ PADRÃO POLAR CARDÍOIDE COM ALCANCE DE MÍNIMO 1000 FREQUÊNCIAS SELECIONÁVEIS 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PA MICROFONES DINAMICOS DE BOBINA MOVEL COM RESPOSTA DE FREQUENCIAS DE 50HZ A 15KH: PADRÃO POLAR CARDÍOIDE. 4 MICROFONES COM CÁPSULA CONDENSADORA COR RESPOSTA DE FREQUENCIAS DE 50HZ A 17 KHZ PADR.</p>					
06	ALUGUEL DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: KIT COMPOSTO 1 CONSOLE ANALÓGICO COM 12 ENTRADAS XLR BALANCEADAS E 4 SAIDAS AUXILIARES, 01 EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31	SERV	3	PRÓPRIA	R\$ 3.558,00	R\$ 10.674,00

ALLAMO EDGAR
FERNANDES
ROLIM:0115327
6224

Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:01153276224
DN: cn=BR, ou=ICP-Brasil, ou=AC SOLLUTE Multipia v5, ou=20937130000162, ou=Presencial, ou=Certificado PF A3, cn=ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:01153276224
Data: 2022.05.09 12:28:13 -03'00'

<p>BANDAS COM VARIAÇÃO EM +/- 15DB POR BANDA, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 20HZ A 20KHZ 0/0,0 DB COM ENTRADAS E SAIDAS BALANCEADAS 18 LINE ARRAY, SENDO 9 POR CADA LADO E 12 SUB, SENDO 6 POR CADA LADO. COBERTURA DE 90° HORIZONTAL E 60° VERTICAL RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 16KHZ. CAPACIDADE DE PRESSÃO SONORA A 1 WATT DE POTÊNCIA MEDINDO A 1 METRO EM 120 A 130 DB SPL 01 LEITOR DE MIDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO, 10 MICROFONES DINAMICOS DE BOBINA MOVEL COM RESPOSTA DE FREQUENCIAS DE 50HZ A 16KHZ PADRÃO POLAR CARDÍOIDE. IMPEDÂNCIA NOMINAL ENTRE 150 E 300 OHMS SENSIBILIDADE @ LKHZ, TENSÃO DE CIRCUITO ABERTO - 54.5 DBV/PA (L.85MV), 1 PASCAL = 94 DB-PSL COM CONECTOR DE ÁUDIO PROFISSIONAL XLR DE 3 PINOS 02 SISTEMAS DE MICROFONES UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO EM RF DIGITAL 24 BITS 48 KHZ RESPOSTA DE FREQUENCIAS DE 25HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDÍOIDE COM ALCANCE DE MINIMO DE 1000 FREQUENCIAS SELECIONAVEIS 1 KIT COM 04 PEDESTRAIS GRANDES PARA MICROFONE COM EXTENSOR, E 4 PEDESTRAIS DE MESA 1 CABO DE AC CORN PROTEÇÃO EMBORRACHADA COM NO MINIMO 50 METROS 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 5410 01 SISTEMA DE AMPLIFICADORES DE FONES DE OUVIDOS COM 4 SAIDAS E 4</p>						<p>ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:0115327 6224</p> <p><small>Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:01153276224 DN: c=BR, ou=CP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5, ou=20937130000162, ou=Presencial, ou=Certificado PF A3, cn=ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:01153276224 Dados: 2022.05.09 12:29:07 -03'00'</small></p>
--	--	--	--	--	--	--

	FONES COM IMPEDANCIA DE 60 OHMS COM FAIXA DE FREQUENCIA DE 20 HZ A 20 KHZ					
07	ALUGUEL DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE TIPO A: DEVENDO SER COMPOSTA DE NO MINIMO OS SEGUINTE ITENS; MESA DE SOM AMPLIFICADA COM NO MINIMO 24 CANAIS, CAIXA DE SOM ACÚSTICA COM RESPOSTA DE FREQUENCIA ENTRE 60HZ E 20 HZ, EM QUANTIDADE COMPATIVEL PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS COM ATÉ 1000 PESSOAS FIXADAS EM TRIPÉ; AMPLIFICADOR, 24 MICROFONES E 24 PE (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	52	PROPRIA	R\$ 1.423,00	R\$ 73.996,00
08	ALUGUEL DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE TIPO B. DEVENDO SER COMPOSTA DE NO MINIMO OS SEGUINTE ITENS; 01 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS, 12 AUXILIARES / MATRIX, 08 DCAS, 04 BANDAS DE EQUALIFICAÇÃO PARAMETRICAS, 02 PROCESSADORES DINAMICOS POR CANAL E 08 MULTI EFEITOS, 20 EQUALIZADORES GRÁFICOS DE 31 BANDAS, COM RESOLUÇÃO MINIMA DE 48KHZ, 01 MULTICABO DE 48 VIAS PARA ATENDER OS CANAIS DE MESA DE MAIS 12 CANAIS PARA AUXILIARES COM SPLITER DE 60MTS OU MAIS, 01 ANALISADOR DE ESPECTOR OU COMPUTADOR COM PROGRAMA DE ANALISE PREAMPLIFICADOR VALVULADO COM CAIXAS ACUSTICAS TIPO LINE ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM SISTEMA FLY QUE REPRODUZA NO MINIMO 110 DBA A 35 MTS	DIÁRIA	37	PROPRIA	R\$ 2.944,00	R\$ 108.928,00

ALLAMO EDGAR
FERNANDES
ROLIM:01153276
224

Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
DN: c=BR, ou=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI, Multiple vS, ou=2093713000162, ou=Presencial, ou=Certificado PF A3, cn=ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
Dados: 2022.05.09 12:29:55 -03'00'

<p>DO PALCO COM ABERTURA HORIZONTAL DE NO MINIMO 90 GRAUS AMPLIFICAÇÃO COMPATIVEL COM O SISTEMA CABEÇÃO DE AC COM SOMTS NO MINIMO 01 APARELHO DE MDO1 APARELHO DE DVDPLAYER, 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS D PA E MONITOR COM LUZ DE CHAMADA E COM HEAD ST FIOS CABOS PARA LIGAÇÃO DE SISTEMA. 01 NOTEBOOK OU EQUIPAMENTO SIMILAR, MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 48 CANAIS COM PRE AMPLIFICADORES COM RECALL PARA TODOS OS CANAIS 16 AUXILIARES 08 MATRIX 08 DCAS 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARA METRICAS 02 PROCESSADORES DE EFEITOS 02 PROCESSADORES DINAMICO POR CANAL 08 CANAIS DE EQUALIFICAÇÃO 31 BANDAS OPERACIONAIS COM RESOLUÇÃO MINIMA DE 48 KHZ 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL ESTEREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAIDAS PARA O SIDEFILL 02 SIDEFLLI COM 02 SUBWOOFER COM 02 FALANTES DE 18 E 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVE MÉDIO, GRAVES E MEDIAS ALTAS) 24 CAIXAS DE MONITOR (02 FALANTES DE 12 OU 15 DRIVE DE 2) PARA MONITORAÇÃO DAS BATERIA 03 SISTEMA DE MONITORES IN BAR SEM FIO INCLUINDO FONES AUXILIARES 100 CABOS DE MICROFONES 70 PEDESTRAIS 16 GARRAS 08 SB MULTCABOS DE 12 VIAS MICROFONES DINÂMICOS, 20 MICROFONES CONDENSADORES, 02 MICROFONES SEM FIO UHF COM FREQUÊNCIA FIXA, 02</p>					<p>ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:0115327 6224</p>	<p>Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:01153276224 DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v.s, ou=20937130000162, ou=Presencial, ou=Certificado PF A3, cn=ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:01153276224 Dados: 2022.05.09 12:30:50-03'00'</p>
---	--	--	--	--	--	--

	MICROFONES UHF COM FREQUÊNCIA VARIÁVEIS. 12 DIRECT BOX ATIVAS E PASSIVAS FIOS E CABEAMENTO PARA LIGAÇÃO DO SISTEMA, DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA TIPO CABEÇOTE, VALVULADO COM REVERB 6100 WATTS 02 AMPLIFICADORES PARA CONTRA BAIXO COM 08 FALANTES DE 10", OU UM FALANTE DE 15" E 04 FALANTES DE 10" 18 PRATICAVEIS PANTOGRAFICOS ARTICULADOS EM ALUMINIO MEDINDO 2MX1M. COM RODAS E TRAVAMENTOS PARA ACOPLAGEM DE PEÇAS.					
09	ALUGUEL DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE E DE SAIDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS PRO CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO B) SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 8 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSORIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 8 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO C) SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CASSE D, COM NO MINIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 20MHS D) 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 8 SAIDAS E) SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVES DE TABLET OU COMPUTADOR F) 01 MULTICABO DE 48 CANAIS DE	DIÁRIA	13	PRÓPRIA	R\$ 6.140,00	R\$ 79.820,00

ALLAMO EDGAR
FERNANDES
ROLIM:01153276224

Assinado de forma digital por
ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipla v5,
ou=20937130000162,
ou=Presencial, ou=Certificado P
A3, cn=ALLAMO EDGAR
FERNANDES ROLIM:01153276224
Dados: 2022.05.09 12:31:43 -03'00'

	<p>ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MINIMO DE 60 METROS G) 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MINIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO H) MAIN POWER TRIFASICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULAR DE PARAMETRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAIDA COM EQUALIZADOR GRAFICO 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO B) SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 2 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA C) SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTENCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONICOM 4 AMPLIFICADORES CASSE D, POTENCIA MINIMA DE 1000 WATTS POR CANAL F) 36 MICROFONES G) 02 MICROFONES SEM FIO UHF H) 06 SISTEMAS DE EAR FONES WIRELESS I) 36 PEDESTRAIS MODELO BOOM J) 12 DIRECTBOX K) 04 SUB SNAKE COM MULTIPINOS BACKLINE COM SEGUINTE CARACTERISTICAS: 02 BATERIAS COMPLETAS; 02 AMOLIFICADORES PARA BAIXO; 02 CAIXAS COM 01 FALANTE DE 15"; 02 CAIXAS COM 04 FALANTES DE 10"; 03 AMPLIFICADORES. (DIÁRIA = 24 HORAS)</p>					
10	ALUGUEL DE TELÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VIDEO COMPOSTO DE TELÃO DE 200 POLEGADAS, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMINIO	DIÁRIA	40	PRÓPRIA	R\$ 1.325,00	R\$ 53.000,00

ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276

224

Assinado de forma digital por
ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipla v5,
ou=20937130000162, ou=Presencial,
ou=Certificado.EF.A3, cn=ALLAMO
EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
Dados: 2022.05.09 12:32:45 -03'00'

	Q30, COM PROJETOR DE 5000 ANSILUMES PROJEÇÃO HD COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA					
11	PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 5MX3M, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO, MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO NO CENTRO DO PALCO	UND	4	PRÓPRIA	R\$ 2.791,00	R\$ 11.164,00
12	TELÃO DE LED 2X3M - LOCAÇÃO DE TELA DE LED SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 2X3M, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30. CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.	DIÁRIA	38	PRÓPRIA	R\$ 2.163,00	R\$ 82.194,00
13	TELÃO DE LED 2X4M: LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO COM DIMENSÕES DE 2M X 4M, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30 CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.	DIÁRIA	61	PRÓPRIA	R\$ 2.651,00	R\$ 161.711,00
14	TELÃO DE LED 3X4M - LOCAÇÃO DE TELA DE LED SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES DE 3 X 4M, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30. CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO	DIÁRIA	47	PRÓPRIA	R\$ 3.070,00	R\$ 144.290,00
VALOR TOTAL						R\$ 899.000,00 (OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL REAIS)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 1.303.997,43 (HUM MILHÃO TREZENTOS E TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS).

ALLAMO EDGAR
FERNANDES
ROLIM:01153276
224

Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
DN: c=BR, o=CP-Brasil, ou=AC SOLUTI
Múltipla vs, ou=20937130000162,
ou=Presencial, ou=Certificado PF A3,
cn=ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
Dados: 2022.05.09 12:33:55 -03'00'



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Folha N° 920/18

Proponente: AR EMPREENDIMIENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI
Endereço: RUA RAIMUNDO INÁCIO Nº 518 - CENTRO - BARRO/CE
CNPJ: 22.853.186/0001-64
Prazo de entrega: Conforme Edital e Contrato.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Barro/CE, 09 de Maio de 2022.

ALLAMO EDGAR
FERNANDES
ROLIM:0115327
6224

Assinado de forma digital por ALLAMO
EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI
Multipla v5, ou=20937130000162,
ou=Presencial, ou=Certificado PF A3,
cn=ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
Dados: 2022.05.09 12:35:09 -03'00'

ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM

CPF 011-532-762-24

Titular/Administrador

AR EMPREENDIMIENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI

CNPJ: 22.853.186/0001-64

EMPREENDIMIENTOS
SERVIÇOS & LOCAÇÕES

End.: Rua Raimundo Inácio, 518 - Centro - BARRO/CE - CEP: 63.380-000
CNPJ nº 22.853.186/0001-64 | Insc. Municipal: 23001116
(88) 99739.0403 | (88) 99965.3327 | Email: allamo.rolim@hotmail.com



PROPOSTA CONSOLIDADA

A Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará:

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2022.04.20.3 - SRP.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de serviços a serem prestados na locação de equipamentos, organização, manutenção, montagem, desmontagem, apresentação de shows artísticos e apoio logístico de feiras, eventos institucionais, datas comemorativas e palestras realizadas pelo Município de Juazeiro do Norte / CE, por intermédio de suas Unidades Gestoras.

LOTE 05 - ESTRUTURA PARA EVENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VR-UNITÁRIO	VR-TOTAL
01	ALUGUEL DE BARRACA TIPO 01: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BARRACA MEDINDO 3M X 3M MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E LONA LIGTHDAY BRANCA. CONTENDO KIT COMPOSTO DE: 2 CONSERVADORES E 1 BALCÃO DE MADEIRA 3M X 3M. (DIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	200	PROPRIA	R\$ 350,50	R\$ 70.100,00
02	ALUGUEL DE BARRACA TIPO 02: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BARRACA MEDINDO 2,5M X 2,5M MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E LONA LIGTHDAY BRANCA. CONTENDO KIT COMPOSTO DE: 2 CONSERVADORES E 1 BALCÃO DE MADEIRA 2,5M X 2,5M. (DIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	236	PROPRIA	R\$ 241,50	R\$ 56.994,00
03	ALUGUEL DE BARRICADAS TAMANHO DE 1,20 ALTURA POR 2,00 DE COMPRIMENTO. 3 UNIDADES DURANTE 5 DIAS PARA UTILIZAÇÃO NAS QUERMESSES.	DIÁRIA	80	PROPRIA	R\$ 175,70	R\$ 14.056,00
04	ALUGUEL DE DISCIPLINADORES: ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU	DIÁRIA	618	PROPRIA	R\$ 16,60	R\$ 10.258,80

ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276
224

Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SCLUT, Multiple vs. ou=2093713000162, ou=Presencial, ou=Certificado PFI A.1, cn=ALLAMO EDGAR FERNANDES, ROLIM:01153276224
Dados: 2022.05.09 13:42:48 -03:00

	METALON, COM 2M DE COMPRIMENTO X 1M DE ALTURA. (DIÁRIA = 24 HORAS)					
05	ALUGUEL DE GRADE PARA PROTEÇÃO TIPO 01: GRADE METÁLICA DE PROTEÇÃO MEDINDO 2M DE COMPRIMENTO X 1,20M DE ALTURA. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	1630	PROPRIA	R\$ 17,90	R\$ 29.177,00
06	ALUGUEL DE PORTAIS DE ENTRRADA ESPALHADOS EM PONTOS ESTRATÉGICOS NA CIDADE, ESTRUTURA EM GRID DE ALUMINIO Q30 ORNAMENTADO COM TEMÁTICA JUNINA, MEDINDO 6M DE LARGURA POR 2,5M DE ALTURA, CONTENDO A PROGRAMACÃO DO EVENTO E TODO O LEIAUTE DO MESMO, COM O NOME DO EVENTO, DATAS DE REALIZAÇÃO E AS LOGOMARCAS.	UND	8	PROPRIA	R\$ 2.134,00	R\$ 17.072,00
07	ALUGUEL DE TENDA 10MX10M: MEDINDO 10MTS X 10 MTS BASE E TOPO EM ESTRUTURA METÁLICA COR BRANCA. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	38	PROPRIA	R\$ 1.667,00	R\$ 63.346,00
08	ALUGUEL DE TENDA 3M X 3M: MEDINDO 3MTS X 3MTS, BASE E TOPO EM ESTRUTURA METÁLICA, COR BRANCA. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	52	PROPRIA	R\$ 264,80	R\$ 13.769,60
09	ALUGUEL DE TENDA 5M X 5M: MEDINDO 5MTS X 5MTS, BASE E TOPO EM ESTRUTURA METÁLICA, COR BRANCA. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	61	PROPRIA	R\$ 521,90	R\$ 31.835,90
10	ALUGUEL DE TENDA 6M X 6M: MEDINDO 6MTS X 6MTS, BASE E TOPO EM ESTRUTURA METÁLICA, COR BRANCA. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	200	PROPRIA	R\$ 669,90	R\$ 133.980,00
11	ALUGUEL DE TENDA 8M X 8M: ESTRUTURA DE Q30, MEDINDO 8M DE FRENTE X 8M DE PROFUNDIDADE. COBERTURA EM LONA TIPO LIGHTDAY, PISO EM	DIÁRIA	11	PROPRIA	R\$ 1.480,20	R\$ 16.282,20

ALLAMO EDGAR
FERNANDES
ROLIM:0115327
6224

Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM01153276224
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SCA UFPI
MultiSig v5. ou=2052713000162.
ou=Presencial, ou=Certificado PE A3,
c=ALLAMO EDGAR FERNANDES
RGIDREF18227928
Dados: 2022.05.09 13:43:21 -0300

	ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MINIMA DE TENDA É DE 2 METROS. (DIÁRIA = 24 HORAS)					
12	ARQUIBANCADA: ARQUIBANCADA COM CAPACIDADE PARA 1.000 PESSOAS EM ESTRUTURA METÁLICA. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	10	PRÓPRIA	R\$ 3.272,00	R\$ 32.720,00
13	FORNECER ACESSIBILIDADE PARA O PÚBLICO, ASSIM COM DESTINAR UM ESPAÇO PARA OS MESMO, COM RAMPAS DE ACESSO MEDINDO 1M DE LARGURA, DELIMITANDO UM ESPAÇO DE NO MINIMO 4M QUADRADOS PRÓXIMO AO PALCO.	UND	1	PRÓPRIA	R\$ 2.452,50	R\$ 2.452,50
14	MINI TOLDO: MINI TOLDO DE 3MX3M COBERTO. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	14	PRÓPRIA	R\$ 451,80	R\$ 6.325,20
15	PÓRTICO DE ENTRADA: PÓRTICO DE ENTRADA 10MX6M - MONTADA Q30, COM 10MX6M MONTADA DE Q30, COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA DE 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDOS COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 10M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	114	PRÓPRIA	R\$ 2.664,30	R\$ 303.730,20
16	TOLDO TIPO B: TOLDO DE 6MX6M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COM ALTURA MINIMA DE 3,00 COBERTO EM LONA TIPO NIGHT AND DAY. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	18	PRÓPRIA	R\$ 716,70	R\$ 12.900,60
VALOR TOTAL						R\$ 815.000,00 (OITOCENTOS E QUINZE MIL REAIS)

ALLAMO EDGAR
FERNANDES
ROLIM:0115327
6224

Assinado de forma digital por
ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipla v5,
ou=20937130000162,
ou=Presencial, ou=Certificado PF
A3, cn=ALLAMO EDGAR
FERNANDES ROLIM:01153276224
Dados: 2022.05.09 13:43:57 -03'00'

LOTE 08 - ESTRUTURA PARA EVENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VR-UNITÁRIO	VR-TOTAL
01	ANIMADOR/RECREADOR - PESSOA QUE TEM A FUNÇÃO DE DESENVOLVER PROGRAMAS LÚDICOS, O TECNICO EM RECREAÇÃO/ANIMADOR É AQUELE QUE TEM O CONTATO DIRETO COM PUBLICO PARTICIPANTE E COM AS ATIVIDADES LÚDICAS DESENVOLVIDAS. DEVE ENTENDER DE COMPORTAMENTO HUMANO, TER VISÃO NA ÁREA E PLANEJAMENTO ANTECIPADO E ORGANIZACIONAL FORMAÇÃO SUPERIOR EM EDUCAÇÃO FISICA / OU ARTES. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	39	ANIMADOR/RECREADOR	R\$ 884,00	R\$ 34.476,00
02	CAPATAZIA DIURNA: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPATAZIA DIURNA PARA LIMPEZA PESADA E BRAÇAL DO LOCAL DO EVENTO ANTES, DURANTE E DEPOIS. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	240	CAPATAZIA DIURNA	R\$ 218,90	R\$ 52.536,00
03	CAPATAZIA NOTURNA: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPATAZIA NOTURNA PARA LIMPEZA PESADA E BRAÇAL DO LOCAL DO EVENTO ANTES, DURANTE E DEPOIS. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	240	CAPATAZIA NOTURNA	R\$ 347,30	R\$ 83.352,00
04	DECORAÇÃO DE EVENTOS: PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAR DECORAÇÃO DE LOCAL/PALCO. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	17	DECORADOR	R\$ 715,60	R\$ 12.165,20
05	ELETRICISTA - COM EXPERIENCIA NA PARTE ELÉTRICA, COMPROVAÇÃO COM CURSOS (TRABALHOS REALIZADOS PELO MESMO)	UND	4	ELETRICISTA	R\$ 294,30	R\$ 1.177,20

ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224

Atestado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTII Multiple v5, ou=20937130000162, ou=Presencial, ou=Certificado PF A3, cn=ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
Dados: 2022.05.09 13:46:32 -03'00'

06	EQUIPE DE APOIO DIURNO: CONTRATAÇÃO DE APOIO EM EXECUÇÃO DE EVENTOS DE GRANDE PORTE, CAPACITADA, DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EXPERIENCIA PARA APOIO EM SERVIÇOS DIURNOS (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	192	EQUIPE DE APOIO DIURNO	R\$ 252,50	R\$ 48.480,00
07	EQUIPE DE APOIO NOTURNO: CONTRATAÇÃO DE APOIO EM EXECUÇÃO DE EVENTOS DE GRANDE PORTE, CAPACITADA, DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EXPERIENCIA PARA APOIO EM SERVIÇOS DIURNOS (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	192	EQUIPE DE APOIO NOTURNO	R\$ 378,80	R\$ 72.729,60
08	LOCUTOR PARA CERIMONIA - PROFISSIONAL CAPACITADO, PARA LEITURA NA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS NA ÁREA CERIMONIALISTA (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	51	LOCUTOR	R\$ 884,00	R\$ 45.084,00
VALOR TOTAL						R\$ 350.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS)

LOTE 09 - ESTRUTURA PARA EVENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VR-UNITÁRIO	VR-TOTAL
01	ALUGUEL DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL GRANDE PORTE - COMPOSTO DE 16 MOVING BEAM, 24 REFLETORES PAR LED, 04 MINI BRUT, 08 MOVING WHASH, 12 REFLETORES PAR 64 FOCO 5, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, 01 MESA DE LUZ AVOLITE OU GRANMA	DIÁRIA	29	PROPRIA	R\$ 6.181,98	R\$ 179.277,42
02	ALUGUEL DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE - COMPOSTO DE 16 REFLETORES PAR LED, 02 MINI BUT, 08 MOVING BEAM, 12 REFLETORES PAR 64, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, 01 MESA AVOLITE	DIÁRIA	77	PROPRIA	R\$ 3.434,43	R\$ 264.451,11

ALLAMO EDGAR
FERNANDES
ROLIM:0115327

6224

Assinado de forma digital por: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:01153276224
EM: +BR, ou=ICP-Brasil, ou=AC, SOLUTY
Múltipla v5, ou=20937130000162,
ou=Presencial, ou=Certificado PF A3,
ou=ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
Dados: 2022.05.09 13:45:13 -0300

03	ALUGUEL DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL TIPO A - DEVENDO SER COMPOSTA DE NO MINIMO OS SEGUINTE ITENS: 01 MESA DIGITAL COM 24 CANAIS, 02 TORRES DE LUZ TIPO PIRULITO PARA BANCADA GERAL, 02 SET LIGHT, 08 LÂMPADAS PAR LED, 01 RACK DIMMER DE 12 CANAIS, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, TODA ESTRUTURA COM CABEAMENTO PARA LIGAÇÃO COM OPERADOR. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	43	PROPRIA	R\$ 2-232,38	R\$ 95-992,34
04	ALUGUEL DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL TIPO B - DEVENDO SER COMPOSTA DE NO MINIMO OS SEGUINTE ITENS: 01 MESA DE ILUMINAÇÃO DMX 48 CANAIS DE FADER, 05 RACK DIMMER BOX COM 12 CANAIS DE 04 KW, 12 REFLETORES COM LÂMPADAS PARFOCO 02, 24 REFLETORES COM LÂMPADAS PAR FOCO 05, 08 REFLETORES SET LIGHT COM LAMPADAS DE 1000W, 20 REFLETORES PC 1000W, 16 SEGUIDORES ELIPSOIDAI 750WE (COM FACAS, IRIS, PORTAL - GEL E PORTA GLOBO), 01 CANHÃO SEGUIDOR HMI, 02 MINI BRUTES DE 06 LAMPADAS, 08 FRESNEIS DE 1000W, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA COM GLICERINA E VENTILADOR, FIAÇÃO, SÉRIES, EXTENSÕES E CABOS PARA A LIGAÇÃO DO SISTEMA DISTRIBUIDOR DE ENERGIA COM ATERRAMENTO E CABO AC COM MAIS DE 50 METROS. (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	41	PROPRIA	R\$ 2-163,69	R\$ 88-711,29
05	GRID 12X7M: GRID 12 M DE LARGURA X 7M DE ALTURA ESTRUTURA EM BOX DE ALUMINIO Q30. GRID 96 METROS, SENDO 8 PEÇAS DE 6	DIÁRIA	26	PROPRIA	R\$ 2-713,20	R\$ 70-543,20

ALLAMO EDGAR
FERNANDES
ROLIM:0115327
6224

Assinado de forma digital por
ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipla v5,
ou=20937130000162,
ou=Presencial, ou=Certificado PF
A3, cn=ALLAMO EDGAR
FERNANDES ROLIM:01153276224
Dados: 2022.05.09 13:45:52 -03'00'

	M, 8 PEÇAS DE 4, 4 SLEVE EM ESTRUTURA BOX TRUSS DE ALUMINIO Q30 (DIÁRIA = 24 HORAS)						
06	GRID 2X2M: ESTRUTURA MEDINDO 2M X 2M (DIÁRIA = 24 HORAS)	DIÁRIA	94	PRÓPRIA	R\$ 755,58	R\$ 71.024,52	
VALOR TOTAL						R\$ 769.999,88	(SETECENTOS E SESSENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 1.934.999,88 (UM MILHÃO NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS).

Proponente: AR EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI

Endereço: RUA RAIMUNDO INÁCIO Nº 518 - CENTRO - BARRO/CE

CNPJ: 22-853-186/0001-64

Prazo de entrega: Conforme Edital e Contrato.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

ALLAMO EDGAR
FERNANDES
ROLIM:0115327
6224

Assinado de forma digital por
ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipla vs,
ou=20937130000162,
ou=Presencial, ou=Certificado PF
A3, cn=ALLAMO EDGAR
FERNANDES ROLIM:01153276224
Dados: 2022.05.09 13:47:03 -03'00'

ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM

CPF 011-532-762-24

TITULAR/ADMINISTRADOR

AR EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI

CNPJ: 22-853-186/0001-64



ATA DA SESSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.20.3
Processo Administrativo Nº 2022.04.20.3-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCOS WESLEY LEITE TAVARES
Data de Publicação: 02/05/2022 15:31:21

MOVIMENTOS DO PROCESSO

03/05/2022 14:48:09	CADASTRO DE PROPOSTA	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI
03/05/2022 15:15:12	CADASTRO DE PROPOSTA	YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA
03/05/2022 15:46:42	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA
04/05/2022 17:02:20	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI
05/05/2022 13:19:16	CADASTRO DE PROPOSTA	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME
05/05/2022 14:03:05	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME
06/05/2022 09:51:12	CADASTRO DE PROPOSTA	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME
06/05/2022 10:26:50	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME
06/05/2022 15:08:48	CADASTRO DE PROPOSTA	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI
06/05/2022 17:00:39	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI
06/05/2022 17:11:31	CADASTRO DE PROPOSTA	ALINE RAFAELE RFK EIRELI
06/05/2022 22:04:04	CADASTRO DE PROPOSTA	J I BARRÓS EIRELI ÉPP
07/05/2022 11:01:11	CADASTRO DE PROPOSTA	AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
07/05/2022 11:27:50	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
08/05/2022 12:29:18	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ALINE RAFAELE RFK EIRELI
08/05/2022 12:48:17	CADASTRO DE PROPOSTA	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME
08/05/2022 13:54:56	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME
08/05/2022 15:56:30	CADASTRO DE PROPOSTA	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO
08/05/2022 16:43:16	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	J I BARRÓS EIRELI EPP
08/05/2022 19:01:33	CADASTRO DE PROPOSTA	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI
08/05/2022 20:03:09	CADASTRO DE PROPOSTA	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS
08/05/2022 20:11:03	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI
08/05/2022 21:40:03	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO
09/05/2022 00:37:38	CADASTRO DE PROPOSTA	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
09/05/2022 00:47:22	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
09/05/2022 07:41:01	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS
09/05/2022 07:49:26	CADASTRO DE PROPOSTA	STÊNIO PIERRE COSTA SILVA
09/05/2022 08:04:20	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	STÊNIO PIERRE COSTA SILVA
09/05/2022 08:22:52	CADASTRO DE PROPOSTA	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME
09/05/2022 08:23:40	CADASTRO DE PROPOSTA	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME
09/05/2022 08:36:57	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME
09/05/2022 09:02:16	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME
09/05/2022 09:32:12	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes.		
09/05/2022 09:32:27	MENSAGEM	PREGOEIRO
Estamos procedendo com a abertura das propostas, para realização da competente análise inicial. Informamos que as 10:00hs iniciaremos a sessão de disputa de preços.		
09/05/2022 09:32:54	MENSAGEM	PREGOEIRO
ATENÇÃO PARA ESTAS MENSAGENS IMPORTANTES!!!		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

09/05/2022 09:33:41 MENSAGEM PREGOEIRO

É importante ressaltar que a documentação de habilitação exigida no Edital Convocatório deverá ser encaminhada exclusivamente por meio do sistema da Bolsa de Licitações do Brasil, no sítio eletrônico blcompras.com, até a data e o horário estabelecidos para a abertura da sessão pública, sob pena de inabilitação/desclassificação do licitante no caso do não atendimento, conforme item editalício 8.13.

09/05/2022 09:35:00 MENSAGEM PREGOEIRO

Não se faz necessário o envio/anexação do arquivo digitalizado das propostas iniciais, basta que as mesmas sejam cadastradas na plataforma, com a descrição do objeto ofertado com seus respectivos preços e marcas para cada produto ofertado, até a data e o horário estabelecidos para abertura da sessão pública.

09/05/2022 09:35:07 MENSAGEM PREGOEIRO

Outra observação a ser feita, diz respeito ao envio das propostas finais, quando reiteramos a observância ao Edital quanto ao prazo de remessa via e-mail.

09/05/2022 09:35:31 MENSAGEM PREGOEIRO

Requisitamos que ao final da sessão de disputa, os licitantes vencedores enviem dentro do prazo de 02 (duas) horas, via e-mail, as suas propostas finais e, se necessário, documentação complementar, nos termos do item editalício 11.4.

09/05/2022 09:35:49 MENSAGEM PREGOEIRO

O não cumprimento da entrega das propostas finais, dentro do prazo acima estabelecido, acarretará na desclassificação/inabilitação, sendo então convocado o licitante subsequente, e assim sucessivamente, observada a ordem de classificação, nos termos do item editalício 11.4.1.

09/05/2022 09:36:06 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos ainda que, no Pregão Eletrônico, a desistência de proposta somente pode ocorrer até a abertura da sessão pública, conforme previsão contida no art. 26, § 6º, do Decreto nº 10.024/2019, não se aplicando o disposto no art. 43, § 6º, da Lei Federal nº 8.666/93, nos termos do Acórdão nº 2.132/2021 do Tribunal de Contas da União - TCU.

09/05/2022 09:36:19 MENSAGEM PREGOEIRO

Os casos de não envio da proposta final, dentro do prazo estabelecido no Edital (2 horas), poderão ser considerados como DESÍDIA, e serão remetidos à Procuradoria Jurídica do Município, para que venham a ser tomadas as medidas necessárias, com abertura de processo administrativo, no sentido de que sejam aplicadas possíveis sanções administrativas.

09/05/2022 09:36:51 MENSAGEM PREGOEIRO

Reiteramos que na formulação das propostas finais, os licitantes vencedores deverão observar que os valores ofertados somente serão aceitos se estiverem iguais ou inferiores aos valores de referência constantes no Orçamento elaborado pela Prefeitura, em atendimento ao que estabeleceu o item 9.4 do Edital.

09/05/2022 09:37:05 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos ainda que, esta observação também será válida para todos os preços unitários dos itens que compõem os lotes, não vindo a ser aceito que nenhum dos valores unitários para cada item sejam superiores aos valores de referência constantes no Anexo I do Edital, devendo todos os preços unitários também serem inferiores ou iguais aos do orçamento, sob pena de desclassificação da proposta, nos termos previstos no item 9.4 do Edital.

09/05/2022 09:37:15 MENSAGEM PREGOEIRO

Reforçamos que, os licitantes que vierem a se tornar vencedores, ao formularem suas propostas finais para encaminhamento via e-mail, deverão também inserir os valores unitários finais dos itens no campo indicado na Plataforma on-line "blcompras.com", no sentido de que tais valores venham a ser transcritos na Ata da Sessão.

09/05/2022 09:37:27 MENSAGEM PREGOEIRO

O cadastro das propostas iniciais e a anexação dos documentos de habilitação somente poderiam ter sido encaminhados até a data e o horário estabelecidos para abertura desta sessão pública, não podendo ser recebidos após tal período.

09/05/2022 09:37:46 MENSAGEM PREGOEIRO

O não encaminhamento dos documentos de habilitação juntamente com o cadastramento das propostas iniciais na plataforma acarretará na inabilitação/desclassificação do interessado, nos termos do item 8.13 do Edital.

09/05/2022 09:37:56 MENSAGEM PREGOEIRO

POR FAVOR, LEIAM TODAS AS MENSAGENS ANTERIORMENTE POSTADAS!!!

09/05/2022 09:58:37 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que todas as propostas iniciais foram devidamente analisadas e estão de acordo com o Edital.

09/05/2022 09:58:45 MENSAGEM PREGOEIRO

Em alguns minutos daremos início à sessão de disputa de preços, através da oferta de lances.

09/05/2022 10:00:10 MENSAGEM PREGOEIRO

Nesse momento daremos início à sessão de disputa de preços.

09/05/2022 10:00:17 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa sorte a todos.

09/05/2022 10:06:00 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes tenham muita atenção na formulação dos seus lances.

09/05/2022 10:31:11 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que a sessão de disputa e negociação de preços, através da oferta de lances, fora encerrada.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 10:32:08 MENSAGEM PREGOEIRO

Requisitamos aos participantes com melhores ofertas o encaminhamento dentro do prazo de 02 (duas) horas, via e-mail (cpl@juazeiro.ce.gov.br), das propostas finais, nos termos do item editalício 11.4.

09/05/2022 10:32:27 MENSAGEM PREGOEIRO

Reforçamos que o prazo para encaminhamento das propostas finais começará a contar do horário da mensagem anteriormente postada, ou seja, 10h32min08seg.

09/05/2022 10:32:44 MENSAGEM PREGOEIRO

Assim, o referido prazo será encerrado às 12h32min08seg.

09/05/2022 10:32:58 MENSAGEM PREGOEIRO

Reiteramos que os licitantes vencedores, após o envio das suas propostas finais por e-mail, deverão inserir os valores unitários finais dos itens, de acordo com as suas propostas finais, dentro do prazo acima citado, no campo indicado na Plataforma on-line "blcompras.com", no sentido de que tais valores venham a ser transcritos na Ata da Sessão.

09/05/2022 10:33:52 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que, após o recebimento das propostas finais e da competente análise da documentação de habilitação das empresas arrematantes, avançaremos para a fase recursal.

09/05/2022 10:33:59 MENSAGEM PREGOEIRO

Nesse momento, passaremos à análise da documentação de habilitação das empresas arrematantes.

09/05/2022 10:34:07 MENSAGEM PREGOEIRO

O julgamento da etapa de habilitação e a análise das propostas de preços finais serão divulgados por meio de mensagens postadas nas informações específicas de cada lote.

09/05/2022 10:34:17 MENSAGEM PREGOEIRO

Assim que forem sendo concluídas as análises junto aos documentos de habilitação e propostas de preços finais, as mensagens passarão a ser enviadas nas informações pertinentes de cada lote.

09/05/2022 14:13:59 MENSAGEM PREGOEIRO

O julgamento da habilitação já se encontra divulgado nas informações específicas de cada lote.

09/05/2022 14:14:07 MENSAGEM PREGOEIRO

Assim que recebermos as propostas finais e realizarmos as devidas análises, seguiremos para a fase de manifestação de possíveis recursos.

09/05/2022 14:25:58 MENSAGEM PREGOEIRO

A análise das propostas de preços finais das empresas vencedoras já foi concluída e se encontram divulgadas através de mensagens postadas nas informações específicas de cada lote.

09/05/2022 14:26:11 MENSAGEM PREGOEIRO

Desta forma, avançaremos nesse momento para a fase de manifestação de recursos, conforme anteriormente informado.

09/05/2022 14:43:15 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que não houve manifestação de recursos por parte dos licitantes.

09/05/2022 14:43:44 MENSAGEM PREGOEIRO

Desta forma, o objeto do presente processo já pode ser adjudicado aos seus respectivos vencedores.

09/05/2022 14:43:53 MENSAGEM PREGOEIRO

Assim, ficam encerrados os trabalhos junto ao processo durante o dia de hoje.

LOTE 1 - ADJUDICADO
Estrutura para Eventos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
1	DIÁRIA	diversos	diversos
Descrição: ALUGUEL DE CAMARIM TIPO 01: CAMARIM MONTADO EM ALUMINIO E ORTONOME, COM 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 1.100,00	Valor Total: 37.400,00	
2	DIÁRIA	diversos	diversos
Descrição: ALUGUEL DE CAMARIM TIPO 02: CAMARIM MONTADO EM ALUMINIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 7.500,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: diversos	Modelo: diversos
Descrição: ALUGUEL DE PALCO 10X6X1M: LOCAÇÃO DE PALCO 10M X 6M. SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COM CARPETE, TAMANHO 6M 10M X 1 METRO DE ALTURA, COM 2 ESCADAS DE ACESSO. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4.000,00	Valor Total: 96.000,00	
Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: diversos	Modelo: diversos
Descrição: ALUGUEL DE PALCO 10X8X1M: LOCAÇÃO DE PALCO 10M X 8M. PALCO COBERTO MEDINDO 10M X 8M X 1 METRO DE ALTURA COM ESCADA E RAMPAS DE ACESSO. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 4.500,00	Valor Total: 247.500,00	
Item: 5	Unidade: DIÁRIA	Marca: diversos	Modelo: diversos
Descrição: ALUGUEL DE PALCO 14X12X2M: 14M X 12M PALCO DE 14M DE COMPRIMENTO X 12M DE LARGURA X 2M DE ALTURA, COMPOSTO POR 2 ESCADAS LATERAIS. INSTALAÇÃO DE GUARDA CORPO NAS COXIAS. ÁREA DESERVIÇO, HOUSE MIX E PÉ DIREITO DE 8M COM COBERTURA. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8.675,00	Valor Total: 17.350,00	
Item: 6	Unidade: DIÁRIA	Marca: diversos	Modelo: diversos
Descrição: ALUGUEL DE PALCO 15X3X0,70M: LOCAÇÃO COM 15M DE COMPRIMENTO X 3M DE LARGURA X 0,70M ALTURA COM COBERTURA E GRID DE 15M X 3M X 4M COM CARPETE E ESCADA (DIÁRIA= 24 HORAS)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10.600,00	Valor Total: 42.400,00	
Item: 7	Unidade: DIÁRIA	Marca: diversos	Modelo: diversos
Descrição: ALUGUEL DE PALCO 4X4X0,60M: TABLADO MEDINDO 4M DE COMPRIMENTO X 4M DE LARGURA X 0,60CM DE ALTURA, COBERTURA E COM CARPETE. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 1.800,00	Valor Total: 41.400,00	
Item: 8	Unidade: DIÁRIA	Marca: diversos	Modelo: diversos
Descrição: ALUGUEL DE PALCO 5X5X1M: LOCAÇÃO DE PALCO 5M X 5M. SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COM CARPETE, TAMANHO 5 MX 5M X 1 METRO DE ALTURA, COM 2 ACESSO A ESCADA. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 1.800,00	Valor Total: 99.000,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: diversos	Modelo: diversos
Descrição: ALUGUEL DE PALCO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE OU PRETO, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALON, REVESTIDO EM MADEIRA, SERÁ EXIGIDO ART DESTE ITEM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 8.000,00	Valor Total: 24.000,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: diversos	Modelo: diversos
Descrição: ALUGUEL DE PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE OU PRETO, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALON, REVESTIDO EM MADEIRA, SERÁ EXIGIDO ART DESTE ITEM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.725,00	Valor Total: 8.175,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: diversos	Modelo: diversos
Descrição: ALUGUEL DE PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 5M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE OU PRETO, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALON, REVESTIDO EM MADEIRA, SERÁ EXIGIDO ART DESTE ITEM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.425,00	Valor Total: 13.275,00	
Item: 12	Unidade: DIÁRIA	Marca: diversos	Modelo: diversos
Descrição: ALUGUEL DE TABLADO: TABLADO MEDINDO 20MTS DE LARGURA X 20MTS DE COMPRIMENTO. ESTRUTURA PARA APRESENTAÇÃO (O TABLADO PODERÁ SER ELEVADO OU DELIMITADO NO SOLO). (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4.000,00	Valor Total: 80.000,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: diversos	Modelo: diversos
Descrição: ALUGUEL DE TABLADO: TABLADO MEDINDO 5MTS DE LARGURA X 3,5MTS DE COMPRIMENTO. ESTRUTURA PARA APRESENTAÇÃO (O TABLADO PODERÁ SER ELEVADO OU DELIMITADO NO SOLO). (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	059 01.771.703/0001-86	1.244.980,00	720.000,00	Sim
2 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES	078 22.853.186/0001-64	1.244.980,00	725.000,00	Sim
3 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME	051 00.430.571/0001-66	1.244.980,00	894.999,00	Sim
4 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	006 26.722.490/0001-23	1.244.980,00	895.000,00	Sim
5 J I BARROS EIRELI EPP	086 10.679.439/0001-46	1.243.992,00	899.900,00	Não
6 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	019 17.746.954/0001-40	1.244.980,00	1.146.900,00	Sim
7 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	047 29.326.036/0001-41	1.206.500,00	1.147.000,00	Sim
8 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	066 22.818.188/0001-12	1.244.980,00	1.147.400,00	Sim
9 FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E	098 03.351.481/0001-78	1.205.400,00	1.149.000,00	Sim
10 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	022 24.654.099/0001-03	1.244.980,00	1.150.000,00	Sim
11 STENIO PIERRE COSTA SILVA	015 28.027.121/0001-46	1.244.980,00	1.158.800,00	Sim
12 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	084 26.512.270/0001-75	1.244.980,00	1.158.900,00	Sim
13 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	013 12.245.813/0001-20	1.161.500,00	1.161.500,00	Sim
14 YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	032 09.596.268/0001-02	1.243.816,00	1.243.816,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALINE RAFAELE RFK EIRELI	023 13.197.549/0001-60	1.176.980,00	1.176.980,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GILBERTO RICARTE CLEMENTINO	046 27.970.372/0001-05	1.244.980,00	800.100,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

02/05/2022 15:31:20	PUBLICADO			
02/05/2022 15:35:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
09/05/2022 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
09/05/2022 10:00:24	DISPUTA			
09/05/2022 10:00:24	LANCE	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 051)		1.244.980,00
09/05/2022 10:00:24	LANCE	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 022)		1.244.980,00
09/05/2022 10:00:24	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 015)		1.244.980,00
09/05/2022 10:00:24	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 019)		1.244.980,00
09/05/2022 10:00:24	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		1.244.980,00
09/05/2022 10:00:24	LANCE	YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 032)		1.243.816,00
09/05/2022 10:00:24	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)		1.244.980,00
09/05/2022 10:00:24	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 059)		1.244.980,00
09/05/2022 10:00:24	LANCE	ALINE RAFAELE RFK EIRELI (PARTICIPANTE 023)		1.176.980,00
09/05/2022 10:00:24	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 046)		1.244.980,00
09/05/2022 10:00:24	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006)		1.244.980,00
09/05/2022 10:00:24	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 086)		1.243.992,00
09/05/2022 10:00:24	LANCE	AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 013)		1.161.500,00
09/05/2022 10:00:24	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME		1.205.400,00
09/05/2022 10:00:24	LANCE	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI		1.206.500,00
09/05/2022 10:00:24	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI		1.244.980,00
09/05/2022 10:01:37	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)		1.160.400,00
09/05/2022 10:02:38	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		1.160.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 10:02:46 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 023: Caro licitante. Considerando o significativo percentual de desconto na sua proposta inicial para o item 01 deste Lote, requisitamos que Vossa Senhoria nos informe se o valor unitário está correto ou se trata de um erro de digitação.

09/05/2022 10:03:35	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.159.800,00
09/05/2022 10:04:22	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 019)	1.204.000,00
09/05/2022 10:04:28	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 086)	1.159.000,00
09/05/2022 10:04:45	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)	1.158.900,00

09/05/2022 10:04:50 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 023: Para tanto, concedermos o prazo de 05 (cinco) minutos, contados a partir do horário de postagem desta mensagem para que Vossa Senhoria se manifeste. Caso não haja resposta, este Pregoeiro procederá com a desclassificação de sua proposta para o Lote 01, por oferta de preços completamente inexequíveis para o item 01.

09/05/2022 10:06:19	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 015)	1.158.800,00
09/05/2022 10:06:52	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	1.158.700,00
09/05/2022 10:07:05	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 086)	1.158.600,00
09/05/2022 10:07:28	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	1.157.000,00
09/05/2022 10:07:43	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 086)	1.156.800,00
09/05/2022 10:07:53	LANCE	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 022)	1.150.000,00
09/05/2022 10:08:08	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	1.149.900,00
09/05/2022 10:08:37	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 019)	1.149.800,00
09/05/2022 10:09:10	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 059)	1.000.000,00
09/05/2022 10:09:29	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 059)	999.999,00
09/05/2022 10:09:31	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 086)	999.999,99
09/05/2022 10:09:42	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 059)	900.000,00
09/05/2022 10:11:32	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	899.999,00
09/05/2022 10:11:41	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 086)	899.900,00
09/05/2022 10:12:30	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 059)	800.000,00
09/05/2022 10:14:11	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	799.900,00
09/05/2022 10:14:32	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME	1.149.000,00
09/05/2022 10:14:49	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006)	895.000,00
09/05/2022 10:14:56	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 046)	800.100,00
09/05/2022 10:15:06	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 059)	740.000,00

09/05/2022 10:15:16 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

ALINE RAFAELE RFK EIRELI desclassificado. Motivo: Por ter ofertado preço completamente inexequível para o Item 01 do Lote 01. Não tendo respondido a indagação do Pregoeiro, mantendo-se inerte ao questionamento.

09/05/2022 10:15:18	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.148.500,00
09/05/2022 10:15:24	TEMPO RANDÔMICO		

09/05/2022 10:15:47	LANCE	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 051)	894.999,00
09/05/2022 10:17:04	LANCE	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	1.148.000,00
09/05/2022 10:19:04	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.147.400,00
09/05/2022 10:22:10	LANCE	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	1.147.000,00
09/05/2022 10:23:13	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	739.000,00
09/05/2022 10:23:19	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 019)	1.146.900,00

09/05/2022 10:23:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 078, PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 046

09/05/2022 10:23:24 FECHADO 1

09/05/2022 10:24:03	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 059)	720.000,00
---------------------	-------	---	------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 10:27:01	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	725.000,00
09/05/2022 10:28:24	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME			
09/05/2022 10:28:24	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
09/05/2022 10:28:24	HABILITAÇÃO		
09/05/2022 11:11:22	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
09/05/2022 12:02:24	MENSAGEM	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 059)	
foi enviada a proposta consolidada para o email conforme se encontra no edital			
09/05/2022 12:02:54	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A proposta final da empresa JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.			
09/05/2022 12:14:49	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
GILBERTO RICARTE CLEMENTINO inabilitado. Motivo: Por não ter anexado na plataforma eletrônica o seu comprovante de registro ou inscrição na entidade de classe competente, compatível com o objeto da licitação, descumprindo o item 13.1, alínea "q" do edital convocatório.			
09/05/2022 14:08:59	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A proposta final da empresa JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.			
09/05/2022 14:26:35	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
09/05/2022 14:41:35	EM ADJUDICAÇÃO		
10/05/2022 08:44:09	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo condutor.			
10/05/2022 08:51:36	ADJUDICADO		

LOTE 2 - ADJUDICADO
Estrutura para Eventos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ALUGUEL DE BANHEIRO QUÍMICO TIPO 01: BANHEIRO FEMININO, CABINE SANITÁRIA, BANHEIRO QUÍMICO PRODUZIDO EM POLIETILENO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, PISO ANTIDERRAPANTE COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO E QUE DISPENSE REDE DE ÁGUA E ESGOTO, IDENTIFICAÇÃO FEMININA. DIMENSÃO APROXIMADA DE 2,24M DE ALTURA X 1,22 DE LARGURA X 1,16 DE COMPRIMENTO. (DIÁRIA= 24 HORAS)			
Quantidade: 627	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 84.645,00	
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ALUGUEL DE BANHEIRO QUÍMICO TIPO 02: BANHEIRO MASCULINO, CABINE SANITÁRIA, BANHEIRO QUÍMICO PRODUZIDO EM POLIETILENO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, PISO ANTIDERRAPANTE COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO E QUE DISPENSE REDE DE ÁGUA E ESGOTO, IDENTIFICAÇÃO MASCULINO. DIMENSÃO APROXIMADA DE 2,24M DE ALTURA X 1,22 DE LARGURA X 1,16 DE COMPRIMENTO. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 613	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 82.755,00	
Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ALUGUEL DE BANHEIRO QUÍMICO TIPO 03: CABINE SANITÁRIA PARA PORTADORES DE NECESSIDADE ESPECIAL, COM FÁCIL ACESSO DE CADEIRA DE RODAS COM MICTÓRIO, PAPELEIRA E CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, PISO ANTIDERRAPANTE. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 352	Valor Unit.: 135,22	Valor Total: 47.597,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES	067 22.853.186/0001-64	384.060,00	214.997,44	Sim
2 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	071 01.771.703/0001-86	384.060,00	220.000,00	Sim
3 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME	005 00.430.571/0001-66	383.264,00	279.998,00	Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	051 22.818.188/0001-12	384.060,00	293.400,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	040	26.722.490/0001-23	383.264,00	293.600,00	Sim
6 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	055	24.654.099/0001-03	384.060,00	296.000,00	Sim
7 FERDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E	061	03.351.481/0001-78	367.680,00	310.000,00	Sim
8 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	079	26.512.270/0001-75	384.060,00	326.451,00	Sim
9 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	015	17.746.954/0001-40	384.060,00	365.200,00	Sim
10 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	050	29.326.036/0001-41	366.000,00	366.000,00	Sim
11 ALINE RAFAELE RFK EIRELI	041	13.197.549/0001-60	383.180,00	383.180,00	Sim
12 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	026	12.245.813/0001-20	383.264,00	383.264,00	Sim
13 YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	021	09.596.268/0001-02	383.264,00	383.264,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
GILBERTO RICARTE CLEMENTINO	018	27.970.372/0001-05	384.060,00	280.001,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

02/05/2022 15:31:20	PUBLICADO			
02/05/2022 15:35:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
09/05/2022 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
09/05/2022 10:00:25	DISPUTA			
09/05/2022 10:00:25	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 015)		384.060,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		384.060,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 021)		383.264,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079)		384.060,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 071)		384.060,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 040)		383.264,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	ALINE RAFAELE RFK EIRELI (PARTICIPANTE 041)		383.180,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 026)		383.264,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	FERDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME		367.680,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 018)		384.060,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI		366.000,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 055)		384.060,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI		384.060,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 005)		383.264,00
09/05/2022 10:01:54	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079)		365.500,00
09/05/2022 10:03:31	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		365.300,00
09/05/2022 10:03:50	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI		356.825,00
09/05/2022 10:04:42	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 015)		365.200,00
09/05/2022 10:04:58	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		356.800,00
09/05/2022 10:07:45	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079)		355.500,00
09/05/2022 10:08:09	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 040)		355.000,00
09/05/2022 10:08:34	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		354.000,00
09/05/2022 10:10:02	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 071)		300.000,00
09/05/2022 10:10:13	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 040)		295.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 10:11:07	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	294.899,00
09/05/2022 10:11:46	LANCE	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 055)	296.000,00
09/05/2022 10:12:07	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079)	326.451,00
09/05/2022 10:12:45	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 071)	280.000,00
09/05/2022 10:14:27	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	279.999,00
09/05/2022 10:15:18	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 040)	293.600,00
09/05/2022 10:15:23	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 071)	220.000,00
09/05/2022 10:15:25	TEMPO RANDÔMICO		
09/05/2022 10:15:35	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME	320.000,00
09/05/2022 10:15:39	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 018)	280.001,00
09/05/2022 10:15:41	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	293.400,00
09/05/2022 10:15:53	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME	310.000,00
09/05/2022 10:16:47	LANCE	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 005)	279.998,00
09/05/2022 10:17:25	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
09/05/2022 10:17:25	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 071			
09/05/2022 10:17:25	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 067			
09/05/2022 10:17:25	FECHADO 1		
09/05/2022 10:19:28	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	215.000,00
09/05/2022 10:22:25	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI			
09/05/2022 10:22:25	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
09/05/2022 10:22:25	HABILITAÇÃO		
09/05/2022 11:32:57	MENSAGEM PREGOEIRO		
Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
09/05/2022 12:14:49	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
GILBERTO RICARTE CLEMENTINO inabilitado. Motivo: Por não ter anexado na plataforma eletrônica o seu comprovante de registro ou inscrição na entidade de classe competente, compatível com o objeto da licitação, descumprindo o item 13.1, alínea "q" do edital convocatório.			
09/05/2022 12:44:06	MENSAGEM AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		
Conforme solicitado proposta readequada ao último lance enviada para o e-mail: cpl@juazeiro.ce.gov.br			
09/05/2022 12:47:54	MENSAGEM PREGOEIRO		
A proposta final da empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.			
09/05/2022 13:55:02	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	214.997,44
09/05/2022 13:55:28	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
09/05/2022 14:11:46	MENSAGEM PREGOEIRO		
A proposta final da empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.			
09/05/2022 14:26:35	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
09/05/2022 14:41:35	EM ADJUDICAÇÃO		
10/05/2022 08:51:36	ADJUDICADO		

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

LOTE 3 - ADJUDICADO
Estrutura para Eventos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: N/A
Descrição: ALUGUEL DE CADEIRA: PLÁSTICO PVC SEM BRAÇO NA COR BRANCA. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 11.020	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 78.242,00	
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: N/A
Descrição: ALUGUEL DE MESA QUADRADA 70X70CM: MESA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO COM APROXIMADAMENTE 70CM DE COMPRIMENTO X 70CM DE LARGURA X 70CM DE ALTURA BRANCA. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 4.245	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 50.091,00	
Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: N/A
Descrição: ALUGUEL DE MESAS COM TOALHAS DE MESA: ESPECIFICAÇÕES: LOCAÇÃO DE MESAS, NA COR BRANCA, EM POLIPROPILENO 100% VIRGEM, COM PROTEÇÃO UV, MEDIDA 70 X 70 CM, CAPACIDADE 04 PESSOAS, COM TOALHA DE MESA NA COR BRANCA (DIÁRIA = 24 HORAS).			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 8.664,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	025 26.722.490/0001-23	231.930,00	136.997,90	Sim
2 STENIO PIERRE COSTA SILVA	016 28.027.121/0001-46	232.719,75	157.400,00	Sim
3 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES	049 22.853.186/0001-64	232.719,75	160.000,00	Sim
4 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	065 24.654.099/0001-03	232.719,75	181.000,00	Sim
5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	077 22.818.188/0001-12	232.719,75	203.800,00	Sim
6 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	084 26.512.270/0001-75	232.719,75	203.900,00	Sim
7 ALINE RAFAELE RFK EIRELI	091 13.197.549/0001-60	209.890,00	209.890,00	Sim
8 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	011 17.746.954/0001-40	232.719,75	220.000,00	Sim
9 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	029 29.326.036/0001-41	220.400,00	220.400,00	Sim
10 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	054 12.245.813/0001-20	220.910,00	220.910,00	Sim
11 FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E	055 03.351.481/0001-78	231.930,00	231.930,00	Sim
12 YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	048 09.596.268/0001-02	232.719,75	232.719,75	Sim
13 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	060 01.771.703/0001-86	232.719,75	232.719,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GILBERTO RICARTE CLEMENTINO	053 27.970.372/0001-05	232.719,75	139.631,85	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

02/05/2022 15:31:20	PUBLICADO	
02/05/2022 15:35:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
09/05/2022 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
09/05/2022 10:00:25	DISPUTA	
09/05/2022 10:00:25	LANCE	ALINE RAFAELE RFK EIRELI (PARTICIPANTE 091) 209.890,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 054) 220.910,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME 231.930,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 220.400,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 065) 232.719,75
09/05/2022 10:00:25	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 053) 232.719,75

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
 JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 10:00:25	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	232.719,75
09/05/2022 10:00:25	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 011)	232.719,75
09/05/2022 10:00:25	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	232.719,75
09/05/2022 10:00:25	LANCE	YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 048)	232.719,75
09/05/2022 10:00:25	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)	232.719,75
09/05/2022 10:00:25	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 060)	232.719,75
09/05/2022 10:00:25	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025)	231.930,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	232.719,75
09/05/2022 10:02:11	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)	209.800,00
09/05/2022 10:03:01	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	208.700,00
09/05/2022 10:04:03	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	205.456,00
09/05/2022 10:04:55	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 011)	220.000,00
09/05/2022 10:05:17	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	205.400,00
09/05/2022 10:05:58	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	205.300,00
09/05/2022 10:06:23	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	205.200,00
09/05/2022 10:07:09	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	205.000,00
09/05/2022 10:07:40	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	204.800,00
09/05/2022 10:08:00	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084)	203.900,00
09/05/2022 10:08:26	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	203.500,00
09/05/2022 10:08:45	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	203.400,00
09/05/2022 10:09:17	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025)	203.300,00
09/05/2022 10:09:17	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	203.200,00
09/05/2022 10:09:26	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	200.000,00
09/05/2022 10:10:46	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	199.890,00
09/05/2022 10:10:49	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025)	195.000,00
09/05/2022 10:11:04	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	189.000,00
09/05/2022 10:11:24	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	180.000,00
09/05/2022 10:11:56	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	179.940,00
09/05/2022 10:11:58	LANCE	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 065)	181.000,00
09/05/2022 10:12:14	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	175.000,00
09/05/2022 10:12:25	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	174.600,00
09/05/2022 10:12:39	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	174.000,00
09/05/2022 10:14:39	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	173.999,00
09/05/2022 10:14:54	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	173.000,00
09/05/2022 10:15:04	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	172.900,00
09/05/2022 10:15:21	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	172.000,00
09/05/2022 10:15:25	TEMPO RANDÔMICO		
09/05/2022 10:15:59	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 053)	172.001,00
09/05/2022 10:16:05	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	203.800,00
09/05/2022 10:16:08	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025)	171.000,00
09/05/2022 10:16:21	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	170.000,00
09/05/2022 10:16:29	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	169.000,00
09/05/2022 10:16:42	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016)	168.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 10:17:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

09/05/2022 10:17:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 016

09/05/2022 10:17:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 065

09/05/2022 10:17:26 FECHADO 1

09/05/2022 10:18:34 LANCE STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 016) 157.400,00

09/05/2022 10:19:54 LANCE AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 160.000,00

09/05/2022 10:20:40 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025) 137.000,00

09/05/2022 10:21:53 LANCE GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 053) 139.631,85

09/05/2022 10:22:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI

09/05/2022 10:22:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

09/05/2022 10:22:26 HABILITAÇÃO

09/05/2022 10:57:48 MENSAGEM MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025)

Conforme solicitado proposta readequada ao último lance enviada para o e-mail: cpl@juazeiro.ce.gov.br

09/05/2022 11:43:29 MENSAGEM PREGOEIRO

Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES EIRELI está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

09/05/2022 12:00:56 MENSAGEM PREGOEIRO

A proposta final da empresa MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES EIRELI já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.

09/05/2022 12:14:49 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

GILBERTO RICARTE CLEMENTINO inabilitado. Motivo: Por não ter anexado na plataforma eletrônica o seu comprovante de registro ou inscrição na entidade de classe competente, compatível com o objeto da licitação, descumprindo o item 13.1, alínea "q" do edital convocatório.

09/05/2022 13:56:43 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025) 136.997,90

09/05/2022 14:05:20 MENSAGEM MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025)

Foi concedido desconto no valor de R\$:2,10 (dois reais e dez centavos) para reajuste de planilha.

09/05/2022 14:13:21 MENSAGEM PREGOEIRO

A proposta final da empresa MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES EIRELI já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.

09/05/2022 14:16:05 MENSAGEM MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 025)

Proposta enviado por e-mail

09/05/2022 14:26:35 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

09/05/2022 14:41:35 EM ADJUDICAÇÃO

10/05/2022 08:50:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo condutor.

10/05/2022 08:51:37 ADJUDICADO

LOTE 4 - ADJUDICADO
Estrutura para Eventos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: N/A
Descrição: SERVIÇO DE TRANSPORTES VANS (TOPIQUE), DESCRIÇÃO: TOPIQUES CLIMATIZADAS PARA IOCOMOÇÃO DOS ARTISTAS NO PERÍODO DE 15 A 19 DE JUNHO DE 2022			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.016,00	Valor Total: 5.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	059 26.722.490/0001-23	5.750,00	5.080,00	Sim
2 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES	021 22.853.186/0001-64	5.750,00	5.099,00	Sim
3 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	024 24.654.099/0001-03	5.750,00	5.100,00	Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	069 22.818.188/0001-12	5.750,00	5.380,00	Sim
5 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	089 17.746.954/0001-40	5.750,00	5.390,00	Sim
6 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	082 29.326.036/0001-41	5.500,00	5.500,00	Sim
7 FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E	085 03.351.481/0001-78	5.500,00	5.500,00	Sim
8 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	009 12.245.813/0001-20	5.500,00	5.500,00	Sim
9 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	071 26.512.270/0001-75	5.750,00	5.750,00	Sim
10 ALINE RAFAELE RFK EIRELI	053 13.197.549/0001-60	5.750,00	5.750,00	Sim
11 YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	043 09.596.268/0001-02	5.750,00	5.750,00	Sim
12 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	048 01.771.703/0001-86	5.750,00	5.750,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GILBERTO RICARTE CLEMENTINO	018 27.970.372/0001-05	5.750,00	4.550,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

02/05/2022 15:31:20	PUBLICADO			
02/05/2022 15:35:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
09/05/2022 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
09/05/2022 10:00:25	DISPUTA			
09/05/2022 10:00:25	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI		5.750,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 089)		5.750,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 018)		5.750,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		5.750,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 043)		5.750,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 071)		5.750,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 048)		5.750,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 059)		5.750,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	ALINE RAFAELE RFK EIRELI (PARTICIPANTE 053)		5.750,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 009)		5.500,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME		5.500,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI		5.500,00
09/05/2022 10:00:25	LANCE	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 024)		5.750,00
09/05/2022 10:04:13	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI		5.400,00
09/05/2022 10:05:09	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 089)		5.390,00
09/05/2022 10:05:36	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		5.350,00
09/05/2022 10:11:13	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 059)		5.200,00
09/05/2022 10:12:08	LANCE	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 024)		5.100,00
09/05/2022 10:12:11	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		5.195,00
09/05/2022 10:12:23	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		5.099,00
09/05/2022 10:15:25	TEMPO RANDÔMICO			

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 10:16:14	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 018)	5.101,00
09/05/2022 10:16:15	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	5.380,00
09/05/2022 10:16:28	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 059)	5.080,00
09/05/2022 10:20:13	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 018)	5.081,00
09/05/2022 10:20:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
09/05/2022 10:20:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 059			
09/05/2022 10:20:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 018, PARTICIPANTE 021, PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 082, PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 009			
09/05/2022 10:20:26	FECHADO 1		
09/05/2022 10:22:15	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 018)	4.550,00
09/05/2022 10:25:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GILBERTO RICARTE CLEMENTINO			
09/05/2022 10:25:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
09/05/2022 10:25:26	HABILITAÇÃO		
09/05/2022 10:36:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
09/05/2022 12:14:49	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
GILBERTO RICARTE CLEMENTINO inabilitado. Motivo: Por não ter anexado na plataforma eletrônica o seu comprovante de registro ou inscrição na entidade de classe competente, compatível com o objeto da licitação, descumprindo o item 13.1, alínea "q" do edital convocatório.			
09/05/2022 12:14:50	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI			
09/05/2022 12:16:49	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A empresa MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES EIRELI deverá enviar proposta final para este lote, no prazo máximo de 2 (duas) horas contadas a partir da postagem desta mensagem, sob pena de desclassificação, no caso do não atendimento.			
09/05/2022 12:18:43	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES EIRELI está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
09/05/2022 12:32:33	MENSAGEM	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 059)	
Sr. Pregoeiro proposta do lote 4 enviado por e-mail.			
09/05/2022 12:49:19	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A proposta final da empresa MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES EIRELI já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.			
09/05/2022 14:13:31	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A proposta final da empresa MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES EIRELI já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.			
09/05/2022 14:26:35	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
09/05/2022 14:41:35	EM ADJUDICAÇÃO		
10/05/2022 08:51:37	ADJUDICADO		

LOTE 5 - ADJUDICADO
Estrutura para Eventos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ALUGUEL DE BARRACA TIPO 01: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BARRACA MEDINDO 3M X 3M MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E LONA LIGTHDAY BRANCA. CONTENDO KIT COMPOSTO DE: 2 CONSERVADORES E 1 BALCÃO DE MADEIRA 3M X 3M. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 350,50	Valor Total: 70.100,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ALUGUEL DE BARRACA TIPO 02: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BARRACA MEDINDO 2,5M X 2,5M MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E LONA LIGHTDAY BRANCA. CONTENDO KIT COMPOSTO DE: 2 CONSERVADORES E 1 BALCÃO DE MADEIRA 2,5M X 2,5M. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 236	Valor Unit.: 241,50	Valor Total: 56.994,00	
Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ALUGUEL DE BARRICADAS TAMANHO DE 1,20 ALTURA POR 2,00 DE COMPRIMENTO. 3 UNIDADES DURANTE 5 DIAS PARA UTILIZAÇÃO NAS QUERMESSES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 175,70	Valor Total: 14.056,00	
Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ALUGUEL DE DISCIPLINADORES: ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALON, COM 2M DE COMPRIMENTO X 1M DE ALTURA. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 618	Valor Unit.: 16,60	Valor Total: 10.258,80	
Item: 5	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ALUGUEL DE GRADE PARA PROTEÇÃO TIPO 01: GRADE METÁLICA DE PROTEÇÃO MEDINDO 2M DE COMPRIMENTO X 1,20M DE ALTURA. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 1.630	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 29.177,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ALUGUEL DE PORTAIS PORTAIS DE ENTRADA ESPALHADOS EM PONTOS ESTRATÉGICOS NA CIDADE, ESTRUTURA EM GRID DE ALUMÍNIO Q-30 ORNAMENTADO COM TEMÁTICA JUNINA, MEDINDO 6M DE LARGURA POR 2,5M DE ALTURA, CONTENDO A PROGRAMAÇÃO DO EVENTO E TODO O LEIUTE DO MESMO, COM O NOME DO EVENTO, DATAS DE REALIZAÇÃO E AS LOGOMARCAS.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.134,00	Valor Total: 17.072,00	
Item: 7	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ALUGUEL DE TENDA 10MX10M: MEDINDO 10MTS X 10MTS BASE E TOPO EM ESTRUTURA METÁLICA COR BRANCA. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1.667,00	Valor Total: 63.346,00	
Item: 8	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ALUGUEL DE TENDA 3MX3M: MEDINDO 3MTS X 3MTS, BASE E TOPO EM ESTRUTURA METÁLICA, COR BRANCA. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 264,80	Valor Total: 13.769,60	
Item: 9	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ALUGUEL DE TENDA 5MX5M: MEDINDO 5MTS X 5MTS, BASE E TOPO EM ESTRUTURA METÁLICA, COR BRANCA. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 521,90	Valor Total: 31.835,90	
Item: 10	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ALUGUEL DE TENDA 6MX6M: MEDINDO 6MTS X 6MTS, BASE E TOPO EM ESTRUTURA METÁLICA, COR BRANCA. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 669,90	Valor Total: 133.980,00	
Item: 11	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ALUGUEL DE TENDA 8MX8M: ESTRUTURA DE Q30, MEDINDO 8M DE FRENTE X 8M DE PROFUNDIDADE. COBERTURA EM LONA TIPO LIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MINIMA DE TENDA É DE 2 METROS. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.480,20	Valor Total: 16.282,20	
Item: 12	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ARQUIBANCADA: ARQUIBANCADA COM CAPACIDADE PARA 1.000 PESSOAS EM ESTRUTURA METÁLICA. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.272,00	Valor Total: 32.720,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECER ACESSIBILIDADE PARA O PÚBLICO, ASSIM COM DESTINAR UM ESPAÇO PARA OS MESMOS, COM RAMPAS DE ACESSO MEDINDO 1M DE LARGURA, DELIMITANDO UM ESPAÇO DE NO MÍNIMO 4M QUADRADOS PRÓXIMO AO PALCO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.452,50	Valor Total: 2.452,50	
Item: 14	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: MINI TOLDO: MINI TOLDO DE 3MX3M COBERTO. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 451,80	Valor Total: 6.325,20	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Item: 15	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PÓRTICO DE ENTRADA: PÓRTICO DE ENTRADA 10MX6M – MONTADA Q30, COM 10MX6M MONTADA DE Q30, COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DENTRO A DENTRO, REVESTIDOS COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 10M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 2.664,30	Valor Total: 303.730,20	
Item: 16	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TOLDO TIPO B: TOLDO DE 6MX6M, MONTADO EM ESTRUTURA TURBULAR, CO , ALTURA MINIMA DE 3,00 COBERTO EM LONA TIPO NIGHT AND DAY. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 716,70	Valor Total: 12.900,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES	067 22.853.186/0001-64	1.307.666,50	815.000,00	Sim
2 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	013 01.771.703/0001-86	1.307.666,50	820.000,00	Sim
3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	008 26.722.490/0001-23	1.305.732,00	899.000,00	Sim
4 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME	058 00.430.571/0001-66	1.305.732,00	999.799,00	Sim
5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	043 22.818.188/0001-12	1.307.666,50	1.018.500,00	Sim
6 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	041 24.654.099/0001-03	1.307.636,00	1.019.000,00	Sim
7 FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E	044 03.351.481/0001-78	1.268.108,00	1.090.000,00	Sim
8 J I BARROS EIRELI EPP	039 10.679.439/0001-46	1.306.167,60	1.094.900,00	Não
9 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	021 26.512.270/0001-75	1.307.666,50	1.220.500,00	Sim
10 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	035 17.746.954/0001-40	1.307.666,50	1.237.700,00	Sim
11 STENIO PIERRE COSTA SILVA	051 28.027.121/0001-46	1.304.406,50	1.240.400,00	Sim
12 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	066 12.245.813/0001-20	1.255.900,00	1.255.900,00	Sim
13 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	040 29.326.036/0001-41	1.273.558,00	1.273.558,00	Sim
14 ALINE RAFAELE RFK EIRELI	046 13.197.549/0001-60	1.298.742,00	1.298.742,00	Sim
15 YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	080 09.596.268/0001-02	1.302.448,00	1.302.448,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GILBERTO RICARTE CLEMENTINO	095 27.970.372/0001-05	1.307.666,50	784.599,90	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

02/05/2022 15:31:20	PUBLICADO		
02/05/2022 15:35:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
09/05/2022 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
09/05/2022 10:00:26	DISPUTA		
09/05/2022 10:00:26	LANCE	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 058)	1.305.732,00
09/05/2022 10:00:26	LANCE	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	1.273.558,00
09/05/2022 10:00:26	LANCE	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 041)	1.307.636,00
09/05/2022 10:00:26	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 051)	1.304.406,50
09/05/2022 10:00:26	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 035)	1.307.666,50
09/05/2022 10:00:26	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	1.307.666,50
09/05/2022 10:00:26	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 095)	1.307.666,50
09/05/2022 10:00:26	LANCE	YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 080)	1.302.448,00
09/05/2022 10:00:26	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 021)	1.307.666,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 10:00:26	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 013)	1.307.666,50
09/05/2022 10:00:26	LANCE	ALINE RAFAELE RFK EIRELI (PARTICIPANTE 046)	1.298.742,00
09/05/2022 10:00:26	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 039)	1.306.167,60
09/05/2022 10:00:26	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 008)	1.305.732,00
09/05/2022 10:00:26	LANCE	AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 066)	1.255.900,00
09/05/2022 10:00:26	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME	1.268.108,00
09/05/2022 10:00:26	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.307.666,50
09/05/2022 10:02:34	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 021)	1.255.800,00
09/05/2022 10:04:25	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.240.500,00
09/05/2022 10:05:06	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 039)	1.240.000,00
09/05/2022 10:05:08	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 051)	1.240.400,00
09/05/2022 10:05:41	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 035)	1.239.900,00
09/05/2022 10:05:52	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	1.239.500,00
09/05/2022 10:07:25	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 039)	1.239.400,00
09/05/2022 10:07:45	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	1.239.000,00
09/05/2022 10:08:38	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 039)	1.238.900,00
09/05/2022 10:09:01	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	1.238.750,00
09/05/2022 10:10:11	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 035)	1.237.700,00
09/05/2022 10:11:12	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 013)	1.100.000,00
09/05/2022 10:11:29	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 039)	1.238.880,00
09/05/2022 10:11:37	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 008)	1.095.000,00
09/05/2022 10:11:58	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 039)	1.094.900,00
09/05/2022 10:12:40	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME	1.090.000,00
09/05/2022 10:12:41	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	1.094.800,00
09/05/2022 10:12:42	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 021)	1.220.500,00
09/05/2022 10:13:10	LANCE	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 041)	1.019.000,00
09/05/2022 10:13:47	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 013)	1.000.000,00
09/05/2022 10:14:47	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	999.800,00
09/05/2022 10:15:26	TEMPO RANDÔMICO		
09/05/2022 10:16:28	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.089.500,00
09/05/2022 10:16:29	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 095)	999.800,01
09/05/2022 10:16:41	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 013)	900.000,00
09/05/2022 10:16:54	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 008)	899.000,00
09/05/2022 10:17:27	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 013)	850.000,00
09/05/2022 10:17:33	LANCE	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 058)	999.799,00
09/05/2022 10:18:30	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	849.000,00
09/05/2022 10:18:41	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 013)	840.000,00
09/05/2022 10:20:29	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 095)	840.001,00
09/05/2022 10:21:10	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.018.500,00
09/05/2022 10:21:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 013, PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 067, PARTICIPANTE 008			
09/05/2022 10:21:26	FECHADO 1		
09/05/2022 10:23:43	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 013)	820.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 10:24:16	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	815.000,00
09/05/2022 10:25:21	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 095)	784.599,90
09/05/2022 10:26:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GILBERTO RICARTE CLEMENTINO			
09/05/2022 10:26:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
09/05/2022 10:26:26	HABILITAÇÃO		
09/05/2022 10:51:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
09/05/2022 12:14:49	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
GILBERTO RICARTE CLEMENTINO inabilitado. Motivo: Por não ter anexado na plataforma eletrônica o seu comprovante de registro ou inscrição na entidade de classe competente, compatível com o objeto da licitação, descumprindo o item 13.1, alínea "q" do edital convocatório.			
09/05/2022 12:14:49	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI			
09/05/2022 12:17:49	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI deverá enviar proposta final para este lote, no prazo máximo de 2 (duas) horas contadas a partir da postagem desta mensagem, sob pena de desclassificação, no caso do não atendimento.			
09/05/2022 12:19:10	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
09/05/2022 12:44:58	MENSAGEM	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	
Conforme solicitação proposta readequada ao último lance enviada para o e-mail: cpl@juazeiro.ce.gov.br			
09/05/2022 13:51:15	MENSAGEM	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	
Conforme solicitado proposta readequada enviada para o e-mail: cpl@juazeiro.ce.gov.br			
09/05/2022 14:01:01	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
09/05/2022 14:01:59	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A proposta final da empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.			
09/05/2022 14:24:25	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A proposta final da empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.			
09/05/2022 14:26:35	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
09/05/2022 14:41:35	EM ADJUDICAÇÃO		
10/05/2022 08:51:37	ADJUDICADO		

LOTE 6 - ADJUDICADO
Estrutura para Eventos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: STEMAC	Modelo: STEMAC
Descrição: ALUGUEL GERADOR TIPO 1 – EM CONTEINER ACÚSTICO SILENCIADO, PARTIDA MANUAL OU AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTÊNCIA DE 180KVA, TENSÃO DE 380 VOLTS ENTRE FAZES E 220 VOLTS FAZE/NEUTRO, CICLAGEM DE 60 HETTS, CABOSDE AC COM CGAVE DE LIGAÇÃO / REVERSÃO COMPATÍVEIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEM REGULADOR DE VELOCIDADE. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 2.376,74	Valor Total: 102.199,82	
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: STEMAC	Modelo: STEMAC
Descrição: ALUGUEL GERADOR TIPO 2 – EM CONTEINER ACÚSTICO SILENCIADO, PARTIDA MANUAL OU AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTÊNCIA DE 260KVA, TENSÃO DE 380 VOLTS ENTRE FAZES E 220 VOLTS FAZE/NEUTRO, CICLAGEM DE 60 HETTS, CABOSDE AC COM CGAVE DE LIGAÇÃO / REVERSÃO COMPATÍVEIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEM REGULADOR DE VELOCIDADE. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 2.569,69	Valor Total: 84.799,77	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: STEMAC Modelo: STEMAC
 Descrição: ALUGUEL GERADOR TIPO 3 – EM CONTEINER ACÚSTICO SILENCIADO, PARTIDA MANUAL OU AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTÊNCIA DE 100KVA, TENSÃO DE 380 VOLTS ENTRE FAZES E 220 VOLTS FAZE/NEUTRO, CICLAGEM DE 60 HETTS, CABOS DE AC COM CGAVE DE LIGAÇÃO / REVERSÃO COMPATÍVEIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEMREGULADOR DE VELOCIDADE. (DIÁRIA = 24 HORAS)
 Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.500,20 Valor Total: 3.000,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES	046	22.853.186/0001-64	240.975,00	189.999,99	Sim
2 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	055	26.722.490/0001-23	240.975,00	207.000,00	Sim
3 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	049	26.512.270/0001-75	240.975,00	215.500,00	Sim
4 J I BARROS EIRELI EPP	082	10.679.439/0001-46	240.819,00	217.880,00	Não
5 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME	087	00.430.571/0001-66	240.975,00	217.898,00	Sim
6 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	072	01.771.703/0001-86	240.975,00	220.000,00	Sim
7 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	009	22.818.188/0001-12	240.975,00	229.600,00	Sim
8 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	008	17.746.954/0001-40	240.975,00	229.900,00	Sim
9 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	099	29.326.036/0001-41	234.900,00	234.900,00	Sim
10 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	027	12.245.813/0001-20	238.200,00	238.200,00	Sim
11 FERDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E	026	03.351.481/0001-78	238.200,00	238.200,00	Sim
12 YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	044	09.596.268/0001-02	240.585,00	240.585,00	Sim
13 ALINE RAFAELE RFK EIRELI	014	13.197.549/0001-60	240.760,00	240.760,00	Sim
14 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	031	24.654.099/0001-03	240.975,00	240.975,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GILBERTO RICARTE CLEMENTINO	023	27.970.372/0001-05	240.975,00	205.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

02/05/2022 15:31:20	PUBLICADO				
02/05/2022 15:35:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
09/05/2022 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
09/05/2022 10:00:27	DISPUTA				
09/05/2022 10:00:27	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		240.975,00	
09/05/2022 10:00:27	LANCE	YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 044)		240.585,00	
09/05/2022 10:00:27	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 049)		240.975,00	
09/05/2022 10:00:27	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 023)		240.975,00	
09/05/2022 10:00:27	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 072)		240.975,00	
09/05/2022 10:00:27	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 055)		240.975,00	
09/05/2022 10:00:27	LANCE	ALINE RAFAELE RFK EIRELI (PARTICIPANTE 014)		240.760,00	
09/05/2022 10:00:27	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 082)		240.819,00	
09/05/2022 10:00:27	LANCE	AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 027)		238.200,00	
09/05/2022 10:00:27	LANCE	FERDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME		238.200,00	
09/05/2022 10:00:27	LANCE	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI		234.900,00	
09/05/2022 10:00:27	LANCE	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 031)		240.975,00	
09/05/2022 10:00:27	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI		240.975,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 10:00:27	LANCE	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 087)	240.975,00
09/05/2022 10:00:27	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 008)	240.975,00
09/05/2022 10:02:41	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	234.800,00
09/05/2022 10:02:54	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 049)	230.500,00
09/05/2022 10:04:38	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	230.400,00
09/05/2022 10:05:53	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 082)	230.300,00
09/05/2022 10:05:58	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 008)	229.900,00
09/05/2022 10:06:11	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	229.800,00
09/05/2022 10:06:49	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 082)	229.700,00
09/05/2022 10:09:46	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	229.650,00
09/05/2022 10:11:56	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 055)	228.000,00
09/05/2022 10:12:54	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	227.980,00
09/05/2022 10:13:13	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 049)	225.500,00
09/05/2022 10:14:15	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 072)	220.000,00
09/05/2022 10:15:16	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	219.850,00
09/05/2022 10:15:27	TEMPO RANDÔMICO		
09/05/2022 10:16:46	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 023)	219.850,01
09/05/2022 10:16:50	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	229.600,00
09/05/2022 10:17:24	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 055)	218.000,00
09/05/2022 10:17:53	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	217.900,00
09/05/2022 10:18:22	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 049)	219.500,00
09/05/2022 10:20:02	LANCE	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 087)	217.898,00
09/05/2022 10:20:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
09/05/2022 10:20:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 087			
09/05/2022 10:20:28	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 023, PARTICIPANTE 072, PARTICIPANTE 009, PARTICIPANTE 082, PARTICIPANTE 008, PARTICIPANTE 099, PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 026			
09/05/2022 10:20:28	FECHADO 1		
09/05/2022 10:21:01	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 049)	215.500,00
09/05/2022 10:21:40	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 055)	207.000,00
09/05/2022 10:22:30	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 082)	217.880,00
09/05/2022 10:22:32	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 023)	205.000,00
09/05/2022 10:22:41	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	190.000,00
09/05/2022 10:25:28	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI			
09/05/2022 10:25:28	HABILITAÇÃO		
09/05/2022 10:25:28	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
09/05/2022 11:33:05	MENSAGEM PREGOEIRO		
Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
09/05/2022 12:14:49	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
GILBERTO RICARTE CLEMENTINO inabilitado. Motivo: Por não ter anexado na plataforma eletrônica o seu comprovante de registro ou inscrição na entidade de classe competente, compatível com o objeto da licitação, descumprindo o item 13.1, alínea "q" do edital convocatório.			

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 12:46:23 MENSAGEM AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI

Conforme solicitado proposta readequada ao último lance enviada para o e-mail: cpl@juazeiro.ce.gov.br

09/05/2022 12:48:14 MENSAGEM PREGOEIRO

A proposta final da empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.

09/05/2022 14:02:13 LANCE AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI

189.999,99

09/05/2022 14:02:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

09/05/2022 14:12:02 MENSAGEM PREGOEIRO

A proposta final da empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.

09/05/2022 14:26:35 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

09/05/2022 14:41:35 EM ADJUDICAÇÃO

10/05/2022 08:51:39 ADJUDICADO

LOTE 7 - ADJUDICADO
Estrutura para Eventos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ALUGUEL DE CANHÃO DE LUZ TIPO 01: SKY WALKER ILUMINAÇÃO. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 376,00	Valor Total: 7.896,00	
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ALUGUEL DE DATA SHOW: LOCAÇÃO DE PROJETO MULTIMÍDIA COM CONTROLE REMOTO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: A) BRILHO EM ANSI LÚMENS 1800 (MIL E OITOCENTOS); B) PROJETO INTEGRADO COM TECNOLOGIA LCD (LIQUID CRYSTAL DISPLAY); C) RESOLUÇÃO NATIVA DA IMAGEM PROJETADA XGA (1024X768); D) COMPATÍVEL COM OS PADRÕES VGA (640X480), SVGA (800X600), XGA (1024X768), SXGA (1280X1024); E) CONTRATE MÍNIMO DE 2000:1 (DOIS MIL PARA UM); F) PESO MENOR OU IGUAL A 3,7 KG; G) FAIXA DE DISTÂNCIAS PARA PROJEÇÃO ENTRE 0,9M E 10M; H) FAIXA DE ABERTURA DE IMAGEM PROJETADA ENTRE 40 E 400; I) ENTRADAS: 02 (DUAS) RGB (DB-15 PINOS), 01 (UMA) DE VÍDEO COMPOSTO TIPO RCA, 01 (UMA) S-VÍDEO COM CONECTOR MINI DIN 4 PINOS, VÍDEO COMPONENTE (RCAX3) E 01 (UMA) DE ÁUDIO COM CONECTOR MINI JACK; J) SAÍDAS 01 (UMA) RGB (DB15 PINOS) PARA MONITOR. PERMITE QUE A APRESENTAÇÃO SEJA VISUALIZADA EM UM MONITOR AO MESMO TEMPO EM QUE É PROJETADA E 01 (UMA) DE ÁUDIO TIPO RCA (L/R); COM INTERFACE DE CONTROLE RS-232; L) COM INTERFACE USB (TIPO A OU TIPO B); NÍVEL DE RUÍDO DE 35DB (TRINTA E CINCO DECIBÉIS NO MODO NORMAL DE OPERAÇÃO); N) POSSUIR CONTROLE DE AJUSTE DE OPERAÇÃO. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 1.305,00	Valor Total: 90.045,00	
Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ALUGUEL DE DELAY TIPO 01: SISTEMA DE DELAY COMPLETO, DE NÍVEL PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE MONTADOS EM 04 (QUATRO) TORRES EM ALUMÍNIO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA E SEREM DISTRIBUÍDA EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.688,00	Valor Total: 33.760,00	
Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ALUGUEL DE DELAY TIPO 02: SISTEMA DE DELAY COMPLETO, DE NÍVEL PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE MONTADOS EM 02 (DUAS) TORRES EM ALUMÍNIO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA E SEREM DISTRIBUÍDA EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.186,00	Valor Total: 23.720,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
 JUAZEIRO DO NORTE-CE

Item: 5 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: ALUGUEL DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE : KIT COMPOSTO DE: 1 CONSOLE DIGITAL 24 BITS COM 32 ENTRADAS XLR BALANCEADAS E 16 SAÍDAS XLR BALANCEADAS MÍNIMO DE 24 FADERS FÍSICOS EM SUA SUPERFÍCIE. 8 GRUPOS DE DCA, 1 EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS COM VARIAÇÃO EM +/- 15DB PORBANDA, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 20HZ A 20KHZ 0/0,0 <DB COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS, 08 GERENCIADORES DE CAIXAS ACÚSTICAS DIGITAL DE 24 BITS / 96 KHZ TRABALHANDO EM FAIXA DINÂMICA DE ATÉ 15DB COM 2 OU 4 ENTRADAS E MÍNIMO DE 6 SAÍDAS COM AJUSTES INDIVIDUAIS DE DELAY, GANHO E FASE 1 SISTEMA DE P.A COM 4 UNIDADES DE CAIXAS DE ALTAS FREQUÊNCIAS ATIVAS OU PASSIVAS COM NO MÍNIMO 2 VIAS. COBERTURA DE 100° HORIZONTAL E 15° VERTICAL. RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 60HZ À 16KHZ. CAPACIDADE DE PRESSÃO SONORA A 1 WATT DE POTÊNCIA MEDIDO A 1 METRO DE 130 A 133 DB SPL POR CAIXA. 16 CAIXAS DESUB- WOOFERSATIVOS OU PASSIVOS COM TRANSDUTORES DE 18" SENDO 8 POR CADA LADO RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 20HZ A 150KHZ. SPL MÁXIMO ENTRE 99 A 101 DB-SPL. 24 CAIXAS DE LINE ARRAY, SENDO 12 POR CADA LADO. COBERTURA DE 90° HORIZONTAL E 60° VERTICAL RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 16KHZ. CAPACIDADE DE PRESSÃO SONORA A 1 WATT DE POTÊNCIA MEDIDO A 1 METRO EM 120 A 130 DB SPL. USO DE SOFTWARE PARA ALINHAMENTO 16 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE. IMPEDÂNCIA NOMINAL ENTRE 150 E 300 OHMS SENSIBILIDADE @ 1KHZ, TENSÃO DE CIRCUITO ABERTO 54.5DBV/PA(1,85MV), 1 PASCAL = 94 DBSISTEMAS DE MICROFONES UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO EM RF DIGITAL 24 BITS/48KHZ RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 25HZ E 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE COM ALCANCE DE MÍNIMO 1000 FREQUÊNCIAS SELECIONÁVEIS 01 KIT DEMICROFONAÇÃO PAMICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 15KH: PADRÃO POLAR CARDIÓIDE. 4 MICROFONES COM CÁPSULA CONDENSADORA COR RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 17 KHZ PADR

Quantidade: 3 Valor Unit.: 5.934,00 Valor Total: 17.802,00

Item: 6 Unidade: Serv. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: ALUGUEL DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: KIT COMPOSTO DE 1 CONSOLE ANALÓGICO COM 12 ENTRADAS XLR BALANCEADAS E 4 SAÍDAS AUXILIARES, 01 EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS COM VARIAÇÃO EM +/- 15DB POR BANDA, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 20HZ A 20 KHZ 0/0,0 DB COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS 18 LINE ARRAY, SENDO 9 POR CADA LADO E 12 SUB, SENDO 6 PORCADA LADO. COBERTURA DE 90° HORIZONTAL E 60° VERTICAL RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 16KHZ. CAPACIDADE DE PRESSÃO SONORA A 1 WATT DE POTÊNCIA MEDIDO A 1 METRO EM 120 A 130 DB SPL 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO, 10 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 16KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE. IMPEDÂNCIA NOMINAL ENTRE 150 E 300 OHMS SENSIBILIDADE @ LKHZ, TENSÃO DE CIRCUITO ABERTO - 54.5DBV/PA(L.85MV), 1 PASCAL = 94 DB-SPL COM CONECTOR DE ÁUDIO PROFESSIONAL XLR DE 3 PINOS 02 SISTEMAS DE MICROFONES UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO EM RF DIGITAL 24 BITS 48KHZ RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE DE 25HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE COM ALCANCE DE MÍNIMO DE 1000 FREQUÊNCIAS SELECIONÁVEIS 1 KIT COM 04 PEDESTAIS GRANDES PARA MICROFONE COM EXTENSOR, E 4 PEDESTAIS DE MESA 1 CABO DE AC CORN PROTEÇÃO EMBORRACHADA COM NO MÍNIMO 50 METROS 01 SISTEMA DE ÂTERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 5410 01 SISTEMA DE AMPLIFICADORES DE FONES DE OUVIDO COM 4 SAÍDAS E 4 FONES COM IMPEDÂNCIA DE 60 OHMS COM FAIXA DE FREQUÊNCIA DE 20HZ A 20 KHZ

Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.558,00 Valor Total: 10.674,00

Item: 7 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: ALUGUEL DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE TIPO A. DEVENDO SER COMPOSTA DE NO MÍNIMO OS SEGUINTE ITENS; MESA DE SOM AMPLIFICADA COM NO MÍNIMO 24 CANAIS, CAIXA DE SOM ACÚSTICA COM RESPOSTA DE FREQUENCIA ENTRE 60HZ E 20 HZ, EM QUANTIDADE COMPATÍVEL PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS COM ATÉ 1000 PESSOAS FIXADAS EM TRIPÉ;AMPLIFICADOR, 24 MICROFONES E 24 PE(DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 52 Valor Unit.: 1.423,00 Valor Total: 73.996,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Item: 8 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE TIPO B. DEVENDO SER COMPOSTA DE NO MÍNIMO OS SEGUINTE ITENS; 01 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS, 12 AUXILIARES/ MATRIX, 08 DCAS, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02 PROCESSADORES DINAMICOS POR CANAL E 08 MULTI EFEITOS, 20 EQUALIZADORES GRÁFICOS DE 31 BANDAS, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48KHZ, 01 MULTICABO DE 48 VIAS PARA ATENDER OS CANAIS DE MESA DE MAIS 12 CANAIS PARA AUXILIARES COM SPLITER DE 60MTS OU MAIS, 01 ANALISADOR DE ESPECTOR OU COMPUTADOR COM PROGRAMA DE ANÁLISE PREAMPLIFICADOR VALVULADO COM COM CAIXAS ACUSTICAS TIPO LINEARRAY INDUSTRIALIZADAS COM SISTEMA FLY QUE REPRODUZA NO MÍNIMO 110DBA A 35 MTS DO PALCO COM ABERTURA HORIZONTAL DE NO MÍNIMO 90 GRAUS AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA CABEÇÃO DE AC COM 50MTS NO MÍNIMO 01 APARELHO DE MD01 APARELHO DE DVDPLAYER, 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS D PA E E MONITOR COM LUZ DE CHAMADA E COM HEAD ST FIOS CABOS PARA LIGAÇÃO DE SISTEMA. 01 NOTEBOOY OU EQUIPAMENTO SIMILAR, MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 48 CANAIS, COM PRE AMPLIFICADORES COM RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 16 AUXILIARES 08MATRIX 08 DCAS 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARA MÉTRICAS 02 PROCESSADORES DE EFEITOS 02 PROCESSADORES DINAMICO POR CANAL 08 CANAIS DE EQUALIFICAÇÃO 31 BANDAS OPERACIONAIS COM RESOLUÇÃO MINIMA DE 48 KHZ 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL ESTEREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAIDAS PARA O SIDEFILL 02 SIDEFLI COM 02 SUBWOOFER COM 02 FALANTES DE 18 E 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVE MÉDIO, GRAVES E MEDIAS ALTAS) 24 CAIXAS DE MONITOR (02 FALANTES DE 12 OU 15 DRIVE DE 2) PARA MONITORAÇÃO DAS BATERIA 03 SISTEMA DE MONITORES IN BAR SEM FIO INCLUINDO FONES AURICULARES 100 CABOS DE MICROFONES 70 PEDESTAIS 16 GARRAS 08 SB MULTCABOS DE 12 VIAS MICROFONES DINÂMICOS, 20 MICROFONES CONDENSADORES, 02 MICROFONES SEM FIO UHF COM FREQUÊNCIA FIXA, 02 MICROFONES UHF COM FREQUÊNCIA VARIÁVEIS. 12 DIRECT BOX ATIVAS E PASSIVAS FIOS E CABEAMENTO PARA LIGAÇÃO DO SISTEMA, DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA TIPO CABEÇOTE, VALVULADO COM REVERB E 100 WATTS 02 AMPLIFICADORES PARA CONTRA BAIXO COM 08 FALANTES DE 10", OU UM FALANTE DE 15" E 04 FALANTES DE 10" 18 PRATICÁVEIS PANTOGRÁFICOS ARTICULADOS EM ALUMÍNIO MEDINDO 2Mx1M. COM RODAS E TRAVAMENTOS PARA ACOPLAGEM DE PEÇAS

Quantidade: 37 Valor Unit.: 2.944,00 Valor Total: 108.928,00

Item: 9 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE E DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS PRO CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO B) SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 8 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 8 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO C) SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 20MHS D) 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 8 SAÍDAS E) SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR F) 01 MULTICABO DE 48 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS G) 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO H) MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÉRES POR FASE, REGULAR DE PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO B) SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 2 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA C) SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONICOM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL F) 36 MICROFONES G) 02 MICROFONES SEM FIO UHF H) 06 SISTEMAS DE EAR FONES WIRELESS I) 36 PEDESTAIS MODELO BOOM J) 12 DIRECTBOX K) 04 SUB SNAKE COM MULTIPINOS BACKLINE COM SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: 02 BATERIAS COMPLETAS; 02 AMPLIFICADORES PARA BAIXO; 02 CAIXAS COM 01 FALANTE DE 15"; 02 CAIXAS COM 04 FALANTES DE 10"; 03 AMPLIFICADORES. (DIÁRIA=24 HORAS)

Quantidade: 13 Valor Unit.: 6.140,00 Valor Total: 79.820,00

Item: 10 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE TELÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE TELÃO DE 200 PÓLEGADAS, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q30, COM PROJETO DE 5000 ANSILUMES PROJEÇÃO HD COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA

Quantidade: 40 Valor Unit.: 1.325,00 Valor Total: 53.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 5MX3M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA ERN Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO, MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO NO CENTRO DO PALCO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.791,00	Valor Total: 11.164,00	
Item: 12	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TELÃO DE LED 2X3M - LOCAÇÃO DE TELA DE LED SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO , COM DIMENÇÕES MÍNIMAS DE 2 X 3 METROS, COM PROCESSADOR DE VÍDEO , ESTRUTURA EM Q30. CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2.163,00	Valor Total: 82.194,00	
Item: 13	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TELÃO DE LED 2X4M: LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO COM DIMENSÕES DE 2M X 4M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30 CABOS E ACESSÓRIOS E TECNICOS DE PROJEÇÃO.			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 2.651,00	Valor Total: 161.711,00	
Item: 14	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TELÃO DE LED 3X4M - LOCAÇÃO DE TELA DE LED SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO , COM DIMENÇÕES DE 3 X 4 METROS, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30. CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 3.070,00	Valor Total: 144.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES	005 22.853.186/0001-64	1.610.362,50	899.000,00	Sim
2 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	042 01.771.703/0001-86	1.610.362,50	900.000,00	Sim
3 FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E	009 03.351.481/0001-78	1.556.660,00	1.360.000,00	Sim
4 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	066 26.512.270/0001-75	1.610.362,50	1.368.900,00	Sim
5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	030 22.818.188/0001-12	1.610.362,50	1.397.500,00	Sim
6 STENIO PIERRE COSTA SILVA	082 28.027.121/0001-46	1.610.362,50	1.398.000,00	Sim
7 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	090 26.722.490/0001-23	1.609.828,00	1.399.000,00	Sim
8 J I BARROS EIRELI EPP	086 10.679.439/0001-46	1.608.581,00	1.399.900,00	Não
9 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	067 17.746.954/0001-40	1.610.362,50	1.539.400,00	Sim
10 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	068 29.326.036/0001-41	1.567.870,00	1.567.870,00	Sim
11 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	021 12.245.813/0001-20	1.571.320,00	1.571.320,00	Sim
12 ALINE RAFAELE RFK EIRELI	049 13.197.549/0001-60	1.605.455,00	1.605.455,00	Sim
13 YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	012 09.596.268/0001-02	1.608.758,00	1.608.758,00	Sim
14 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME	061 00.430.571/0001-66	1.610.328,00	1.610.328,00	Sim
15 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	092 24.654.099/0001-03	1.610.362,50	1.610.362,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GILBERTO RICARTE CLEMENTINO	081 27.970.372/0001-05	1.610.362,50	900.000,01	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

02/05/2022 15:31:20	PUBLICADO		
02/05/2022 15:35:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
09/05/2022 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
09/05/2022 10:00:28	DISPUTA		
09/05/2022 10:00:28	LANCE	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 061)	1.610.328,00
09/05/2022 10:00:28	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 067)	1.610.362,50
09/05/2022 10:00:28	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	1.610.362,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 10:00:28	LANCE	YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 012)	1.608.758,00
09/05/2022 10:00:28	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)	1.610.362,50
09/05/2022 10:00:28	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 042)	1.610.362,50
09/05/2022 10:00:28	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 081)	1.610.362,50
09/05/2022 10:00:28	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 090)	1.609.828,00
09/05/2022 10:00:28	LANCE	ALINE RAFAELE RFK EIRELI (PARTICIPANTE 049)	1.605.455,00
09/05/2022 10:00:28	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 086)	1.608.581,00
09/05/2022 10:00:28	LANCE	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	1.567.870,00
09/05/2022 10:00:28	LANCE	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 092)	1.610.362,50
09/05/2022 10:00:28	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.610.362,50
09/05/2022 10:00:28	LANCE	AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 021)	1.571.320,00
09/05/2022 10:00:28	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME	1.556.660,00
09/05/2022 10:00:28	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 082)	1.610.362,50
09/05/2022 10:03:14	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)	1.556.500,00
09/05/2022 10:03:29	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	1.556.550,00
09/05/2022 10:04:49	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.540.156,00
09/05/2022 10:06:13	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 067)	1.539.900,00
09/05/2022 10:06:30	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 086)	1.540.155,00
09/05/2022 10:07:58	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	1.539.800,00
09/05/2022 10:08:17	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 086)	1.539.700,00
09/05/2022 10:08:44	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 082)	1.539.600,00
09/05/2022 10:09:51	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	1.539.500,00
09/05/2022 10:11:09	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 067)	1.539.400,00
09/05/2022 10:11:33	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	1.539.350,00
09/05/2022 10:12:05	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 042)	1.400.000,00
09/05/2022 10:12:21	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 086)	1.399.900,00
09/05/2022 10:12:37	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	1.399.800,00
09/05/2022 10:13:08	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 090)	1.399.000,00
09/05/2022 10:13:14	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	1.399.500,00
09/05/2022 10:13:18	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 042)	1.150.000,00
09/05/2022 10:13:24	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 082)	1.398.000,00
09/05/2022 10:13:45	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)	1.368.900,00
09/05/2022 10:15:21	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	149.999,00
09/05/2022 10:15:28	TEMPO RANDÔMICO		
09/05/2022 10:15:41	MENSAGEM	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 149.999,00.			
09/05/2022 10:16:09	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O lance do PARTICIPANTE 005 no valor de 149.999,00 foi cancelado.			
09/05/2022 10:16:20	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 042)	900.000,00
09/05/2022 10:16:22	MENSAGEM PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 005: Lance cancelado conforme solicitação do licitante.			
09/05/2022 10:16:30	MENSAGEM	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	
por gentileza cancelar lance por erro de digitação			
09/05/2022 10:16:36	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME	1.360.000,00
09/05/2022 10:16:55	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	1.149.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 10:17:01	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 081)	900.000,01
09/05/2022 10:17:17	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.397.500,00
09/05/2022 10:17:28	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 081, PARTICIPANTE 005			
09/05/2022 10:17:28	FECHADO 1		
09/05/2022 10:17:49	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	899.000,00
09/05/2022 10:22:28	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI			
09/05/2022 10:22:29	HABILITAÇÃO		
09/05/2022 10:22:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
09/05/2022 11:33:20	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
09/05/2022 12:14:49	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
GILBERTO RICARTE CLEMENTINO inabilitado. Motivo: Por não ter anexado na plataforma eletrônica o seu comprovante de registro ou inscrição na entidade de classe competente, compatível com o objeto da licitação, descumprindo o item 13.1, alínea "q" do edital convocatório.			
09/05/2022 12:48:29	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A proposta final da empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.			
09/05/2022 14:04:51	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
09/05/2022 14:12:11	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A proposta final da empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.			
09/05/2022 14:26:35	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
09/05/2022 14:41:35	EM ADJUDICAÇÃO		
10/05/2022 08:51:39	ADJUDICADO		

LOTE 8 - ADJUDICADO
Estrutura para Eventos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
1	DIÁRIA	ANIMADOR	RECREADOR
Descrição: ANIMADOR/RECREADOR – PESSOA QUE TEM A FUNÇÃO DE DESENVOLVER PROGRAMAS LÚDICOS, O TÉCNICO EM RECREAÇÃO/ANIMADOR É AQUELE QUE TEM O CONTATO DIRETO COM PÚBLICO PARTICIPANTE E COM AS ATIVIDADES LÚDICAS DESENVOLVIDAS. DEVE ENTENDER DE COMPORTAMENTO HUMANO, TER VISÃO NAÁREA E PLANEJAMENTO ANTECIPADO E ORGANIZACIONAL FORMAÇÃO SUPERIOREM EDUCAÇÃO FÍSICA / OU ARTES. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 884,00		Valor Total: 34.476,00
2	DIÁRIA	CAPATAZIA	CAPATAZIA
Descrição: CAPATAZIA DIURNA: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPATAZIA DIURNA PARA LIMPEZA PESADA E BRAÇAL DO LOCAL DO EVENTO ANTES, DURANTE E DEPOIS. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 218,90		Valor Total: 52.536,00
3	DIÁRIA	CAPATAZIA	CAPATAZIA
Descrição: CAPATAZIA NOTURNA: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPATAZIA NOTURNA PARA LIMPEZA PESADA E BRAÇAL DO LOCAL DO EVENTO ANTES, DURANTE E DEPOIS. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 347,30		Valor Total: 83.352,00
4	DIÁRIA	PROPRIA	PROPRIA
Descrição: DECORAÇÃO DE EVENTOS: PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAR DECORAÇÃO DE LOCAL/PALCO. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 715,60		Valor Total: 12.165,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Item: 5	Unidade: UND	Marca: ELETRICISTA	Modelo: ELETRICISTA
Descrição: ELETRICISTA- COM EXPERIÊNCIA NA PARTE ELÉTRICA, COMPROVAÇÃO COM CURSOS (TRABALHOS IÁ REALIZADOSPELO MESMO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 294,30	Valor Total: 1.177,20	
Item: 6	Unidade: DIÁRIA	Marca: EQUIPE DE APOIO	Modelo: EQUIPE DE APOIO
Descrição: EQUIPE DE APOIO DIURNO: CONTRATAÇÃO DE APOIO EM EXECUÇÃO DE EVENTOS DE GRANDE PORTE, CAPACITADA, DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EXPERIÊNCIA PARA APOIO EM SERVIÇOS DIURNOS. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 252,50	Valor Total: 48.480,00	
Item: 7	Unidade: DIÁRIA	Marca: EQUIPE DE APOIO	Modelo: EQUIPE DE APOIO
Descrição: EQUIPE DE APOIO NOTURNO: CONTRATAÇÃO DE APOIO EM EXECUÇÃO DE EVENTOS DE GRANDE PORTE, CAPACITADA, DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EXPERIÊNCIA PARA APOIO EM SERVIÇOSDIURNOS. (DIÁRIA = 24HORAS)			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 378,80	Valor Total: 72.729,60	
Item: 8	Unidade: DIÁRIA	Marca: LOCUTOR	Modelo: LOCUTOR
Descrição: LOCUTOR PARA CERIMONIA – PROFISSIONAL CAPACITADO, PARA LEITURA NA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS NA ÁREA CERIMONIALISTA. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 884,00	Valor Total: 45.084,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES	066 22.853.186/0001-64	415.700,00	350.000,00	Sim
2 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	085 26.722.490/0001-23	415.578,00	368.000,00	Sim
3 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	052 29.326.036/0001-41	399.160,00	370.000,00	Sim
4 FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E	057 03.351.481/0001-78	404.920,00	372.900,00	Sim
5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	091 22.818.188/0001-12	415.700,00	381.900,00	Sim
6 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	080 26.512.270/0001-75	415.700,00	382.400,00	Sim
7 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	031 17.746.954/0001-40	415.700,00	385.000,00	Sim
8 YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	032 09.596.268/0001-02	415.237,00	415.237,00	Sim
9 ALINE RAFAELE RFK EIRELI	029 13.197.549/0001-60	415.700,00	415.700,00	Sim
10 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	026 01.771.703/0001-86	415.700,00	415.700,00	Sim
11 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	019 24.654.099/0001-03	415.700,00	415.700,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GILBERTO RICARTE CLEMENTINO	002 27.970.372/0001-05	415.700,00	335.000,00	Sim
STENIO PIERRE COSTA SILVA	081 28.027.121/0001-46	415.700,00	335.200,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

02/05/2022 15:31:20	PUBLICADO		
02/05/2022 15:35:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
09/05/2022 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
09/05/2022 10:00:29	DISPUTA		
09/05/2022 10:00:29	LANCE	ALINE RAFAELE RFK EIRELI (PARTICIPANTE 029)	415.700,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME	404.920,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 002)	415.700,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	399.160,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 019)	415.700,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	415.700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 10:00:29	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 081)	415.700,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	415.700,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 032)	415.237,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 080)	415.700,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 026)	415.700,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 085)	415.578,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 031)	415.700,00
09/05/2022 10:03:25	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 081)	398.000,00
09/05/2022 10:03:29	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 080)	398.100,00
09/05/2022 10:04:46	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	398.050,00
09/05/2022 10:05:00	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	385.258,00
09/05/2022 10:05:32	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 081)	385.200,00
09/05/2022 10:05:33	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	385.300,00
09/05/2022 10:05:50	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	385.240,00
09/05/2022 10:06:42	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 031)	385.000,00
09/05/2022 10:06:59	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 081)	384.800,00
09/05/2022 10:08:35	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	384.750,00
09/05/2022 10:08:58	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 081)	384.700,00
09/05/2022 10:09:32	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	384.650,00
09/05/2022 10:09:46	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 081)	384.600,00
09/05/2022 10:10:19	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	384.550,00
09/05/2022 10:10:30	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 081)	384.000,00
09/05/2022 10:12:05	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	383.900,00
09/05/2022 10:12:50	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 081)	382.600,00
09/05/2022 10:13:27	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	382.500,00
09/05/2022 10:13:37	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 085)	382.000,00
09/05/2022 10:13:50	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 081)	380.000,00
09/05/2022 10:14:22	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 080)	382.400,00
09/05/2022 10:15:29	TEMPO RANDÔMICO		
09/05/2022 10:15:59	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	379.500,00
09/05/2022 10:16:13	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 081)	378.600,00
09/05/2022 10:16:37	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	378.500,00
09/05/2022 10:17:10	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 081)	378.400,00
09/05/2022 10:17:35	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	378.000,00
09/05/2022 10:17:42	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	381.900,00
09/05/2022 10:17:55	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 002)	378.001,00
09/05/2022 10:18:14	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 081)	377.000,00
09/05/2022 10:18:27	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 085)	376.000,00
09/05/2022 10:18:42	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME	375.900,00
09/05/2022 10:18:52	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 081)	375.000,00
09/05/2022 10:19:05	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	374.000,00
09/05/2022 10:19:45	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 081)	373.000,00
09/05/2022 10:19:59	LANCE	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	370.000,00
09/05/2022 10:20:01	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME	372.900,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 10:20:21	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 081)	369.800,00
09/05/2022 10:20:28	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	369.500,00
09/05/2022 10:20:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
09/05/2022 10:20:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 066			
09/05/2022 10:20:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 066, PARTICIPANTE 081, PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 031			
09/05/2022 10:20:29	FECHADO 1		
09/05/2022 10:20:56	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	350.000,00
09/05/2022 10:21:13	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 081)	335.200,00
09/05/2022 10:22:21	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 085)	368.000,00
09/05/2022 10:23:53	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 002)	335.000,00
09/05/2022 10:25:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GILBERTO RICARTE CLEMENTINO			
09/05/2022 10:25:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
09/05/2022 10:25:29	HABILITAÇÃO		
09/05/2022 10:53:28	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
09/05/2022 12:14:49	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
GILBERTO RICARTE CLEMENTINO inabilitado. Motivo: Por não ter anexado na plataforma eletrônica o seu comprovante de registro ou inscrição na entidade de classe competente, compatível com o objeto da licitação, descumprindo o item 13.1, alínea "q" do edital convocatório.			
09/05/2022 12:14:50	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é STENIO PIERRE COSTA SILVA			
09/05/2022 12:20:38	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A empresa STENIO PIERRE COSTA SILVA deverá enviar proposta final para este lote, no prazo máximo de 2 (duas) horas contadas a partir da postagem desta mensagem, sob pena de desclassificação, no caso do não atendimento.			
09/05/2022 12:32:44	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
STENIO PIERRE COSTA SILVA inabilitado. Motivo: Por não ter anexado na plataforma eletrônica o seu comprovante de registro ou inscrição na entidade de classe competente, compatível com o objeto da licitação, descumprindo o item 13.1, alínea "q" do edital convocatório.			
09/05/2022 12:32:44	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI			
09/05/2022 12:33:33	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI deverá enviar proposta final para este lote, no prazo máximo de 2 (duas) horas contadas a partir da postagem desta mensagem, sob pena de desclassificação, no caso do não atendimento.			
09/05/2022 12:34:54	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
09/05/2022 13:51:42	MENSAGEM	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	
Conforme solicitado proposta readequada enviada para o e-mail: cpl@juazeiro.ce.gov.br			
09/05/2022 14:02:12	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A proposta final da empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.			
09/05/2022 14:05:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 14:24:33 MENSAGEM PREGOEIRO

A proposta final da empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.

09/05/2022 14:26:35 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

09/05/2022 14:41:35 EM ADJUDICAÇÃO

10/05/2022 08:51:40 ADJUDICADO

LOTE 9 - ADJUDICADO
Estrutura para Eventos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ALUGUEL DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL GRANDE PORTE – COMPOSTO DE 16 MOVING BEAM, 24 REFLETORES PAR LED, 04 MINI BRUT, 08 MOVING WHASH, 12 REFLETORES PAR 64 FOCO 5, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, 01 MESA DE LUZ AVOLITE OU GRANMA			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 6.181,98	Valor Total: 179.277,42	
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ALUGUEL DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE – COMPOSTO DE 16 RELETORES PAR LED, 02 MINI BUT, 08 MOVING BEAM, 12 REFLETORES PAR 64, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, 01 MESA AVOLITE			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 3.434,43	Valor Total: 264.451,11	
Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ALUGUEL DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL TIPO A – DEVENDO SER COMPOSTA DE NO MÍNIMO OS SEGUINTE ITENS: 01 MESA DIGITAL COM 24 CANAIS, 02 TORRES DE LUZ TIPO PIRULITO PARA BANCADA GERAL, 02 SET LIGHT, 08 LÂMPADAS PAR LED, 01 RACK DIMMER DE 12 CANAIS, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, TODA ESTRUTURA COM CABEAMENTO PARA LIGAÇÃO COM OPERADOR. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 2.232,38	Valor Total: 95.992,34	
Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ALUGUEL DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL TIPO B – DEVENDO SER COMPOSTA DE NO MÍNIMO OS SEGUINTE ITENS: 01 MESA DE ILUMINAÇÃO DMX 48 CANAIS DE FADER, 05 RACK DIMMER BOX COM 12 CANAIS DE 04 KW, 12 REFLETORES COM LÂMPADA PARFOCO 01, 12 REFLETORES COM LAMPADAS PARFOCO 02, 24 REFLETORES COM LAMPADAS PAR FOCO 05, 08 REFLETORES SET LIGHT COM LAMPADAS DE 1000W, 20 REFLETORES PC 1000W, 16 SEGUIDORES ELIPSOIDAI5750WE (COM FACA, ÍRIS, PORTAL-GEL E PORTA GLOBO), 01 CANHÃO SEGUIDOR HMI, 02 MINI BRUTES DE 06 LAMPADAS, 08 FRESNEIS DE 1000W, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA COM GLICERINA E VENTILADOR, FIAÇÃO, SÉRIES, EXTENSÕES E CABOS PARA A LIGAÇÃO DO SISTEMA DISTRIBUIDOR DE ENERGIA COM ATERRAMENTO E CABO AC COM MAIS DE 50 METROS. (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 2.163,69	Valor Total: 88.711,29	
Item: 5	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: GRID 12X7M: GRID 12 M DE LARGURA X 7M DE ALTURA ESTRUTURA EM BOX DE ALUMÍNIO Q-30. GRID 96 METROS, SENDO 8 PEÇAS DE 6 M, 8 PEÇAS DE 4, 4 SLEVE EM ESTRUTURA BOX TRUSS DE ALUMÍNIO Q-30 (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2.713,20	Valor Total: 70.543,20	
Item: 6	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: GRID 2X2M: ESTRUTURA MEDINDO 2M X 2M (DIÁRIA = 24 HORAS)			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 755,58	Valor Total: 71.024,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES	055 22.853.186/0001-64	1.121.000,00	769.999,88	Sim
2 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	095 01.771.703/0001-86	1.121.000,00	800.000,00	Sim
3 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME	045 00.430.571/0001-66	1.121.000,00	804.000,00	Sim
4 FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E	028 03.351.481/0001-78	1.093.400,00	805.000,00	Sim
5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	057 26.722.490/0001-23	1.121.000,00	849.000,00	Sim
6 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME	019 26.512.270/0001-75	1.121.000,00	999.700,00	Sim
7 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	039 22.818.188/0001-12	1.121.000,00	1.038.400,00	Sim
8 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	007 17.746.954/0001-40	1.121.000,00	1.038.500,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

9	STENIO PIERRE COSTA SILVA	071	28.027.121/0001-46	1.121.000,00	1.038.600,00	Sim
10	J I BARROS EIRELI EPP	059	10.679.439/0001-46	1.118.283,00	1.038.800,00	Não
11	AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	027	12.245.813/0001-20	1.059.550,00	1.059.550,00	Sim
12	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	044	29.326.036/0001-41	1.083.900,00	1.083.900,00	Sim
13	YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	011	09.596.268/0001-02	1.119.305,00	1.119.305,00	Sim
14	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	017	24.654.099/0001-03	1.121.000,00	1.121.000,00	Sim
15	ALINE RAFAELE RFK EIRELI	066	13.197.549/0001-60	1.121.000,00	1.121.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
GILBERTO RICARTE CLEMENTINO	022	27.970.372/0001-05	1.121.000,00	754.998,14	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

02/05/2022 15:31:20	PUBLICADO			
02/05/2022 15:35:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
09/05/2022 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
09/05/2022 10:00:29	DISPUTA			
09/05/2022 10:00:29	LANCE	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI		1.083.900,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 017)		1.121.000,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI		1.121.000,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 071)		1.121.000,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 045)		1.121.000,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 007)		1.121.000,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		1.121.000,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 022)		1.121.000,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 011)		1.119.305,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 019)		1.121.000,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 095)		1.121.000,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 057)		1.121.000,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	ALINE RAFAELE RFK EIRELI (PARTICIPANTE 066)		1.121.000,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 059)		1.118.283,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 027)		1.059.550,00
09/05/2022 10:00:29	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME		1.093.400,00
09/05/2022 10:03:46	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 019)		1.050.500,00
09/05/2022 10:05:14	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI		1.040.159,00
09/05/2022 10:06:26	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		1.050.520,00
09/05/2022 10:06:59	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		1.039.000,00
09/05/2022 10:07:02	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 007)		1.039.900,00
09/05/2022 10:08:00	LANCE	J I BARROS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 059)		1.038.800,00
09/05/2022 10:09:06	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		1.038.750,00
09/05/2022 10:10:10	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 071)		1.038.700,00
09/05/2022 10:10:42	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		1.038.650,00
09/05/2022 10:11:57	LANCE	STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 071)		1.038.600,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 10:12:05	LANCE	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 007)	1.038.500,00
09/05/2022 10:13:02	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 095)	1.000.000,00
09/05/2022 10:13:56	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	999.800,00
09/05/2022 10:14:01	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 057)	999.000,00
09/05/2022 10:14:44	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 095)	900.000,00
09/05/2022 10:14:51	LANCE	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 019)	999.700,00
09/05/2022 10:15:29	TEMPO RANDÔMICO		
09/05/2022 10:17:09	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	899.000,00
09/05/2022 10:17:34	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 022)	998.999,09
09/05/2022 10:17:58	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	1.038.400,00
09/05/2022 10:18:00	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 095)	850.000,00
09/05/2022 10:18:09	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 022)	850.001,00
09/05/2022 10:18:50	LANCE	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 057)	849.000,00
09/05/2022 10:19:07	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 095)	840.000,00
09/05/2022 10:19:09	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME	848.900,00
09/05/2022 10:19:26	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME	839.900,00
09/05/2022 10:19:36	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 095)	830.000,00
09/05/2022 10:19:37	LANCE	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 045)	848.999,00
09/05/2022 10:19:49	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME	829.900,00
09/05/2022 10:19:52	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	829.800,00
09/05/2022 10:20:10	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 095)	810.000,00
09/05/2022 10:20:15	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME	829.500,00
09/05/2022 10:20:26	LANCE	FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME	805.000,00
09/05/2022 10:20:29	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
09/05/2022 10:20:29	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 028			
09/05/2022 10:20:29	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 022			
09/05/2022 10:20:29	FECHADO 1		
09/05/2022 10:20:42	LANCE	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 095)	800.000,00
09/05/2022 10:21:35	LANCE	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 045)	804.000,00
09/05/2022 10:21:40	LANCE	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI	770.000,00
09/05/2022 10:24:29	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 022)	755.000,00
09/05/2022 10:25:29	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GILBERTO RICARTE CLEMENTINO			
09/05/2022 10:25:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
09/05/2022 10:25:30	HABILITAÇÃO		
09/05/2022 11:01:42	LANCE	GILBERTO RICARTE CLEMENTINO (PARTICIPANTE 022)	754.998,14
09/05/2022 11:01:54	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
09/05/2022 11:03:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

09/05/2022 12:14:49 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

GILBERTO RICARTE CLEMENTINO inabilitado. Motivo: Por não ter anexado na plataforma eletrônica o seu comprovante de registro ou inscrição na entidade de classe competente, compatível com o objeto da licitação, descumprindo o item 13.1, alínea "q" do edital convocatório.

09/05/2022 12:14:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI

09/05/2022 12:18:07 MENSAGEM PREGOEIRO

A empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI deverá enviar proposta final para este lote, no prazo máximo de 2 (duas) horas contadas a partir da postagem desta mensagem, sob pena de desclassificação, no caso do não atendimento.

09/05/2022 12:19:18 MENSAGEM PREGOEIRO

Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

09/05/2022 13:52:07 MENSAGEM AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI

Conforme solicitado proposta readequada enviada para o e-mail: cpl@juazeiro.ce.gov.br

09/05/2022 14:02:22 MENSAGEM PREGOEIRO

A proposta final da empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.

09/05/2022 14:06:18 LANCE AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI

769.999,88

09/05/2022 14:07:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.


09/05/2022 14:24:39 MENSAGEM PREGOEIRO

A proposta final da empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.

09/05/2022 14:26:35 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

09/05/2022 14:41:36 EM ADJUDICAÇÃO

10/05/2022 08:51:40 ADJUDICADO



PREGOEIRO: MARCOS WESLEY LEITE TAVARES



MAPA DE PREÇOS

JP

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.20.3
Processo Administrativo Nº 2022.04.20.3-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCOS WESLEY LEITE TAVARES
Data de Publicação: 02/05/2022 15:31:21

TOTAL DO PROCESSO: 4.101.075,21

JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 01.771.703/0001-86 720.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 059 720.000,00 Total: 720.000,00

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: diversos Modelo: diversos

Descrição: ALUGUEL DE CAMARIM TIPO 01: CAMARIM MONTADO EM ALUMINIO E ORTONOME, COM 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 34 Valor Unit.: 1.100,00 Total Item: 37.400,00

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: diversos Modelo: diversos

Descrição: ALUGUEL DE CAMARIM TIPO 02: CAMARIM MONTADO EM ALUMINIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 7.500,00

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: diversos Modelo: diversos

Descrição: ALUGUEL DE PALCO 10X6X1M: LOCAÇÃO DE PALCO 10M X 6M. SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COM CARPETE, TAMANHO 6M 10M X 1 METRO DE ALTURA, COM 2 ESCADAS DE ACESSO. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 24 Valor Unit.: 4.000,00 Total Item: 96.000,00

Item: 4 Unidade: DIÁRIA Marca: diversos Modelo: diversos

Descrição: ALUGUEL DE PALCO 10X8X1M: LOCAÇÃO DE PALCO 10M X 8M. PALCO COBERTO MEDINDO 10M X 8M X 1 METRO DE ALTURA COM ESCADA E RAMPA DE ACESSO. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 55 Valor Unit.: 4.500,00 Total Item: 247.500,00

Item: 5 Unidade: DIÁRIA Marca: diversos Modelo: diversos

Descrição: ALUGUEL DE PALCO 14X12X2M: 14M X 12M PALCO DE 14M DE COMPRIMENTO X 12M DE LARGURA X 2M DE ALTURA, COMPOSTO POR 2 ESCADAS LATERAIS. INSTALAÇÃO DE GUARDA CORPO NAS COXIAS. ÁREA DESERVIÇO, HOUSE MIX E PÉ DIREITO DE 8M COM COBERTURA. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 2 Valor Unit.: 8.675,00 Total Item: 17.350,00

Item: 6 Unidade: DIÁRIA Marca: diversos Modelo: diversos

Descrição: ALUGUEL DE PALCO 15X3X0,70M: LOCAÇÃO COM 15M DE COMPRIMENTO X 3M DE LARGURA X 0,70M ALTURA COM COBERTURA E GRID DE 15M X 3M X 4M COM CARPETE E ESCADA (DIÁRIA= 24 HORAS)

Quantidade: 4 Valor Unit.: 10.600,00 Total Item: 42.400,00

Item: 7 Unidade: DIÁRIA Marca: diversos Modelo: diversos

Descrição: ALUGUEL DE PALCO 4X4X0,60M: TABLADO MEDINDO 4M DE COMPRIMENTO X 4M DE LARGURA X 0,60CM DE ALTURA, COBERTURA E COM CARPETE. (DIÁRIA = 24 HORAS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Quantidade: 23 Valor Unit.: 1.800,00 Total Item: 41.400,00

Item: 8 Unidade: DIÁRIA Marca: diversos Modelo: diversos

Descrição: ALUGUEL DE PALCO 5X5X1M: LOCAÇÃO DE PALCO 5M X 5M. SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COM CARPETE, TAMANHO 5 MX 5M X 1 METRO DE ALTURA, COM 2 ACESSO A ESCADA. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 55 Valor Unit.: 1.800,00 Total Item: 99.000,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: diversos Modelo: diversos

Descrição: ALUGUEL DE PALCO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE OU PRETO, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALON, REVESTIDO EM MADEIRA, SERÁ EXIGIDO ART DESTE ITEM.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 8.000,00 Total Item: 24.000,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: diversos Modelo: diversos

Descrição: ALUGUEL DE PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE OU PRETO, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALON, REVESTIDO EM MADEIRA, SERÁ EXIGIDO ART DESTE ITEM.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 2.725,00 Total Item: 8.175,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: diversos Modelo: diversos

Descrição: ALUGUEL DE PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 5M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE OU PRETO, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALON, REVESTIDO EM MADEIRA, SERÁ EXIGIDO ART DESTE ITEM.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.425,00 Total Item: 13.275,00

Item: 12 Unidade: DIÁRIA Marca: diversos Modelo: diversos

Descrição: ALUGUEL DE TABLADO: TABLADO MEDINDO 20MTS DE LARGURA X 20MTS DE COMPRIMENTO. ESTRUTURA PARA APRESENTAÇÃO (O TABLADO POD(DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 20 Valor Unit.: 4.000,00 Total Item: 80.000,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: diversos Modelo: diversos

Descrição: ALUGUEL DE TABLADO: TABLADO MEDINDO 5MTS DE LARGURA X 3,5MTS DE COMPRIMENTO. ESTRUTURA PARA APRESENTAÇÃO (O TABLADO PODERÁ SER ELEVADO OU DELIMITADO NO SOLO). (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 6.000,00

AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 22.853.186/0001-64 3.238.997,31

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 067 214.997,44 Total: 214.997,44

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Descrição: ALUGUEL DE BANHEIRO QUÍMICO TIPO 01: BANHEIRO FEMININO, CABINE SANITÁRIA, BANHEIRO QUÍMICO PRODUZIDO EM POLIETILENO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, PISO ANTIDERRAPANTE COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO E QUE DISPENSE REDE DE ÁGUA E ESGOTO, IDENTIFICAÇÃO FEMININA. DIMENSÃO APROXIMADA DE 2,24M DE ALTURA X 1,22 DE LARGURA X 1,16 DE COMPRIMENTO. (DIÁRIA= 24 HORAS)

Quantidade: 627 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 84.645,00

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE BANHEIRO QUÍMICO TIPO 02: BANHEIRO MASCULINO, CABINE SANITÁRIA, BANHEIRO QUÍMICO PRODUZIDO EM POLIETILENO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, PISO ANTIDERRAPANTE COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO E QUE DISPENSE REDE DE ÁGUA E ESGOTO, IDENTIFICAÇÃO MASCULINO. DIMENSÃO APROXIMADA DE 2,24M DE ALTURA X 1,22 DE LARGURA X 1,16 DE COMPRIMENTO. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 613 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 82.755,00

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE BANHEIRO QUÍMICO TIPO 03: CABINE SANITÁRIA PARA PORTADORES DE NECESSIDADE ESPECIAL, COM FÁCIL ACESSO DE CADEIRA DE RODAS COM MICTÓRIO, PAPELEIRA E CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, PISO ANTIDERRAPANTE. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 352 **Valor Unit.: 135,22** Total Item: 47.597,44

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 067 815.000,00 **Total: 815.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE BARRACA TIPO 01: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BARRACA MEDINDO 3M X 3M MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E LONA LIGTHDAY BRANCA. CONTENDO KIT COMPOSTO DE: 2 CONSERVADORES E 1 BALCÃO DE MADEIRA 3M X 3M. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 350,50** Total Item: 70.100,00

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE BARRACA TIPO 02: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BARRACA MEDINDO 2,5M X 2,5M MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E LONA LIGTHDAY BRANCA. CONTENDO KIT COMPOSTO DE: 2 CONSERVADORES E 1 BALCÃO DE MADEIRA 2,5M X 2,5M. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 236 **Valor Unit.: 241,50** Total Item: 56.994,00

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE BARRICADAS TAMANHO DE 1,20 ALTURA POR 2,00 DE COMPRIMENTO. 3 UNIDADES DURANTE 5 DIAS PARA UTILIZAÇÃO NAS QUERMESSES

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 175,70** Total Item: 14.056,00

Item: 4 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE DISCIPLINADORES: ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALON, COM 2M DE COMPRIMENTO X 1M DE ALTURA. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 618 **Valor Unit.: 16,60** Total Item: 10.258,80

Item: 5 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE GRADE PARA PROTEÇÃO TIPO 01: GRADE METÁLICA DE PROTEÇÃO MEDINDO 2M DE COMPRIMENTO X 1,20M DE ALTURA. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 1.630 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 29.177,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Descrição: ALUGUEL DE PORTAIS PORTAIS DE ENTRADA ESPALHADOS EM PONTOS ESTRATÉGICOS NA CIDADE, ESTRUTURA EM GRID DE ALUMÍNIO Q-30 ORNAMENTADO COM TEMÁTICA JUNINA , MEDINDO 6M DE LARGURA POR 2,5M DE ALTURA, CONTENDO A PROGRAMAÇÃO DO EVENTO E TODO O LEIAUTE DO MESMO, COM O NOME DO EVENTO, DATAS DE REALIZAÇÃO E AS LOGOMARCAS.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.134,00 Total Item: 17.072,00

Item: 7 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE TENDA 10MX10M: MEDINDO 10MTS X 10MTS BASE E TOPO EM ESTRUTURA METÁLICA COR BRANCA. (DIÁRIA = 24HORAS)

Quantidade: 38 Valor Unit.: 1.667,00 Total Item: 63.346,00

Item: 8 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE TENDA 3MX3M: MEDINDO 3MTS X 3MTS, BASE E TOPO EM ESTRUTURA METÁLICA, COR BRANCA. (DIÁRIA = 24HORAS)

Quantidade: 52 Valor Unit.: 264,80 Total Item: 13.769,60

Item: 9 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE TENDA 5MX5M: MEDINDO 5MTS X 5MTS, BASE E TOPO EM ESTRUTURA METÁLICA, COR BRANCA. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 61 Valor Unit.: 521,90 Total Item: 31.835,90

Item: 10 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE TENDA 6MX6M: MEDINDO 6MTS X 6MTS, BASE E TOPO EM ESTRUTURA METÁLICA, COR BRANCA. (DIÁRIA = 24HORAS)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 669,90 Total Item: 133.980,00

Item: 11 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE TENDA 8MX8M: ESTRUTURA DE Q30, MEDINDO 8M DE FRENTE X 8M DE PROFUNDIDADE. COBERTURA EM LONA TIPO LIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MINIMA DE TENDA É DE 2 METROS. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 11 Valor Unit.: 1.480,20 Total Item: 16.282,20

Item: 12 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ARQUIBANCADA: ARQUIBANCADA COM CAPACIDADE PARA 1.000 PESSOAS EM ESTRUTURA METÁLICA. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.272,00 Total Item: 32.720,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FORNECER ACESSIBILIDADE PARA O PÚBLICO, ASSIM COM DESTINAR UM ESPAÇO PARA OS MESMOS, COM RAMPAS DE ACESSO MEDINDO 1M DE LARGURA, DELIMITANDO UM ESPAÇO DE NO MÍNIMO 4M QUADRADOS PRÓXIMO AO PALCO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.452,50 Total Item: 2.452,50

Item: 14 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: MINI TOLDO: MINI TOLDO DE 3MX3M COBERTO. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 14 Valor Unit.: 451,80 Total Item: 6.325,20

Item: 15 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Descrição: PÓRTICO DE ENTRADA: PÓRTICO DE ENTRADA 10MX6M – MONTADA Q30, COM 10MX6M MONTADA DE Q30, COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DENTRO A DENTRO, REVESTIDOS COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 10M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 114 Valor Unit.: 2.664,30 Total Item: 303.730,20

Item: 16 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TOLDO TIPO B: TOLDO DE 6MX6M, MONTADO EM ESTRUTURA TURBULAR, CO , ALTURA MINIMA DE 3,00 COBERTO EM LONA TIPO NIGHT AND DAY. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 18 Valor Unit.: 716,70 Total Item: 12.900,60

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 046 189.999,99 **Total: 189.999,99**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: STEMAC Modelo: STEMAC

Descrição: ALUGUEL GERADOR TIPO 1 – EM CONTEINER ACÚSTICO SILENCIADO, PARTIDA MANUAL OU AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTÊNCIA DE 180KVA, TENSÃO DE 380 VOLTS ENTRE FAZES E 220 VOLTS FAZE/NEUTRO, CICLAGEM DE 60 HETTS, CABOSDE AC COM CGAVE DE LIGAÇÃO / REVERSÃO COMPATÍVEIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEM REGULADOR DE VELOCIDADE. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 43 Valor Unit.: 2.376,74 Total Item: 102.199,82

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: STEMAC Modelo: STEMAC

Descrição: ALUGUEL GERADOR TIPO 2 – EM CONTEINER ACÚSTICO SILENCIADO, PARTIDA MANUAL OU AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTÊNCIA DE 260KVA, TENSÃO DE 380 VOLTS ENTRE FAZES E 220 VOLTS FAZE/NEUTRO, CICLAGEM DE 60 HETTS, CABOSDE AC COM CGAVE DE LIGAÇÃO / REVERSÃO COMPATÍVEIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEM REGULADOR DE VELOCIDADE. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 33 Valor Unit.: 2.569,69 Total Item: 84.799,77

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: STEMAC Modelo: STEMAC

Descrição: ALUGUEL GERADOR TIPO 3 – EM CONTEINER ACÚSTICO SILENCIADO, PARTIDA MANUAL OU AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTÊNCIA DE 100KVA, TENSÃO DE 380 VOLTS ENTRE FAZES E 220 VOLTS FAZE/NEUTRO, CICLAGEM DE 60 HETTS, CABOSDE AC COM CGAVE DE LIGAÇÃO / REVERSÃO COMPATÍVEIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEMREGULADOR DE VELOCIDADE. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.500,20 Total Item: 3.000,40

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 005 899.000,00 **Total: 899.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE CANHÃO DE LUZ TIPO 01: SKY WALKER ILUMINAÇÃO. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 21 Valor Unit.: 376,00 Total Item: 7.896,00

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Descrição: ALUGUEL DE DATA SHOW: LOCAÇÃO DE PROJETO MULTIMÍDIA COM CONTROLE REMOTO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: A) BRILHO EM ANSI LÚMENS 1800 (MIL E OITOCENTOS); B) PROJETO INTEGRADO COM TECNOLOGIA LCD (LIQUID CRYSTAL DISPLAY); C) RESOLUÇÃO NATIVA DA IMAGEM PROJETADA XGA (1024X768); D) COMPATÍVEL COM OS PADRÕES VGA (640X480), SVGA (800X600), XGA (1024X768), SXGA (1280X1024); E) CONTRATE MÍNIMO DE 2000:1 (DOIS MIL PARA UM); F) PESO MENOR OU IGUAL A 3,7 KG; G) FAIXA DE DISTÂNCIAS PARA PROJEÇÃO ENTRE 0,9M E 10M; H) FAIXA DE ABERTURA DE IMAGEM PROJETADA ENTRE 40 E 400; I) ENTRADAS: 02 (DUAS) RGB (DB-15 PINOS), 01 (UMA) DE VÍDEO COMPOSTO TIPO RCA, 01 (UMA) S-VIDEO COM CONECTOR MINI DIN 4 PINOS, VÍDEO COMPONENTE (RCAX3) E 01 (UMA) DE AUDIO COM CONECTOR MINI JACK; J) SAÍDAS 01 (UMA) RGB (DB15 PINOS) PARA MONITOR. PERMITE QUE A APRESENTAÇÃO SEJA VISUALIZADA EM UM MONITOR AO MESMO TEMPO EM QUE É PROJETADA E 01 (UMA) DE AUDIO TIPO RCA (L/R); COM INTERFACE DE CONTROLE RS-232; L) COM INTERFACE USB (TIPO A OU TIPO B); NÍVEL DE RUÍDO DE 35DB (TRINTA E CINCO DECIBÉIS NO MODO NORMAL DE OPERAÇÃO); N) POSSUIR CONTROLE DE AJUSTE DE OPERAÇÃO. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 69 Valor Unit.: 1.305,00 Total Item: 90.045,00

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE DELAY TIPO 01: SISTEMA DE DELAY COMPLETO, DE NÍVEL PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE MONTADOS EM 04 (QUATRO) TORRES EM ALUMÍNIO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA E SEREM DISTRIBUÍDA EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.688,00 Total Item: 33.760,00

Item: 4 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE DELAY TIPO 02: SISTEMA DE DELAY COMPLETO, DE NÍVEL PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE MONTADOS EM 02 (DUAS) TORRES EM ALUMÍNIO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA E SEREM DISTRIBUÍDA EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.186,00 Total Item: 23.720,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE : KIT COMPOSTO DE: 1 CONSOLE DIGITAL 24 BITS COM 32 ENTRADAS XLR BALANCEADAS E 16 SAÍDAS XLR BALANCEADAS MÍNIMO DE 24 FADERS FÍSICOS EM SUA SUPERFÍCIE. 8 GRUPOS DE DCA, 1 EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS COM VARIAÇÃO EM +/- 15DB PORBANDA, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 20HZ A 20KHZ 0/0,0

Quantidade: 3 Valor Unit.: 5.934,00 Total Item: 17.802,00

Item: 6 Unidade: Serv. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: KIT COMPOSTO DE 1 CONSOLE ANALÓGICO COM 12 ENTRADAS XLR BALANCEADAS E 4 SAÍDAS AUXILIARES, 01 EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS COM VARIAÇÃO EM +/- 15DB POR BANDA, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 20HZ A 20 KHZ 0/0,0 DB COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS 18 LINE ARRAY, SENDO 9 POR CADA LADO E 12 SUB, SENDO 6 PORCADA LADO. COBERTURA DE 90° HORIZONTAL E 60° VERTICAL RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 16KHZ. CAPACIDADE DE PRESSÃO SONORA A 1 WATT DE POTÊNCIA MEDIDO A 1 METRO EM 120 A 130 DB SPL 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO, 10 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 16KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE. IMPEDÂNCIA NOMINAL ENTRE 150 E 300 OHMS SENSIBILIDADE @ LKHZ, TENSÃO DE CIRCUITO ABERTO - 54.5DBV/PA(L.85MV), 1 PASCAL = 94 DB-SPL COM CONECTOR DE ÁUDIO PROFISSIONAL XLR DE 3 PINOS 02 SISTEMAS DE MICROFONES UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO EM RF DIGITAL 24 BITS 48KHZ RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE DE 25HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE COMALCANCE DE MÍNIMO DE 1000 FREQUÊNCIAS SELECIONÁVEIS 1 KIT COM 04 PEDESTAIS GRANDES PARA MICROFONE COM EXTENSOR, E 4 PEDESTAIS DE MESA 1 CABO DE AC CORN PROTEÇÃO EMBORRACHADA COM NO TRÍNIMO 50 METROS 01 SISTEMA DE ÂTERRAMENTO DE ACORDO COM ASNORMAS ABNT NBR 5410 01 SISTEMA DE AMPLIFICADORES DE FONES DE OUVIDO COM 4 SAÍDAS E 4 FONES COM IMPEDÂNCIA DE 60 OHMS COM FAIXA DE FREQUÊNCIA DE 20HZ A 20 KHZ

Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.558,00 Total Item: 10.674,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

Item: 7 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE TIPO A. DEVENDO SER COMPOSTA DE NO MÍNIMO OS SEGUINTE ITENS; MESA DE SOM AMPLIFICADA COM NO MÍNIMO 24 CANAIS, CAIXA DE SOM ACÚSTICA COM RESPOSTA DE FREQUENCIA ENTRE 60HZ E 20 HZ, EM QUANTIDADE COMPATÍVEL PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS COM ATÉ 1000 PESSOAS FIXADAS EM TRIPÉ; AMPLIFICADOR, 24 MICROFONES E 24 PE(DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 1.423,00** Total Item: 73.996,00

Item: 8 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE TIPO B. DEVENDO SER COMPOSTA DE NO MÍNIMO OS SEGUINTE ITENS; 01 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS, 12 AUXILIARES/ MATRIX, 08 DCAS, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMETRICAS, 02 PROCESSADORES DINAMICOS POR CANAL E 08 MULTI EFEITOS, 20 EQUALIZADORES GRÁFICOS DE 31 BANDAS, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48KHZ, 01 MULTICABO DE 48 VIAS PARA ATENDER OS CANAIS DE MESA DE MAIS 12 CANAIS PARA AUXILIARES COM SPLITER DE 60MTS OU MAIS, 01 ANALISADOR DE ESPECTOR OU COMPUTADOR COM PROGRAMA DE ANALISE PREAMPLIFICADOR VALVULADO COM COM CAIXAS ACUSTICAS TIPO LINEARRAY INDUSTRIALIZADAS COM SISTEMA FLY QUE REPRODUZA NO MÍNIMO 110DBA A 35 MTS DO PALCO COM ABERTURA HORIZONTAL DE NO MÍNIMO 90 GRAUS AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA CABEÇÃO DE AC COM 50MTS NO MINIMO 01 APARELHO DE MD01 APARELHO DE DVDPLAYER, 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS D PA E E MONITOR COM LUZ DE CHAMADA E COM HEAD ST FIOS CABOS PARA LIGAÇÃO DE SISTEMA. 01 NOTEBOOY OU EQUIPAMENTO SIMILAR, MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 48 CANAIS, COM PRE AMPLIFICADORES COM RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 16 AUXILIARES 08MATRIX 08 DCAS 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARA MÉTRICAS 02 PROCESSADORES DE EFEITOS 02PROCESSADORES DINAMICO POR CANAL 08 CANAIS DE EQUALIFICAÇÃO 31 BANDAS OPERACIONAIS COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL ESTEREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAIDAS PARA O SIDEFILL 02 SIDEFLLI COM 02 SUBWOOFER COM 02 FALANTES DE 18 E 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVE MÉDIO, GRAVES E MEDIAS ALTAS) 24 CAIXAS DE MONITOR (02 FALANTES DE 12 OU 15 DRIVE DE 2) PARA MONITORAÇÃO DAS BATERIA 03 SISTEMA DE MONITORES IN BAR SEM FIO INCLUINDO FONES AURICULARES 100 CABOS DE MICROFONES 70 PEDESTAIS 16 GARRAS 08 SB MULTCABOS DE 12 VIAS MICROFONES DINÂMICOS, 20 MICROFONES CONDENSADORES, 02 MICROFONES SEM FIO UHF COM FREQUÊNCIA FIXA, 02 MICROFONES UHF COM FREQUÊNCIA VARIÁVEIS. 12 DIRECT BOX ATIVAS E PASSIVAS FIOS E CABEAMENTO PARA LIGAÇÃO DO SISTEMA, DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA TIPO CABEÇOTE, VALVULADO COM REVERB E 100 WATTS 02 AMPLIFICADORES PARA CONTRA BAIXO COM 08 FALANTES DE 10", OU UM FALANTE DE 15" E 04 FALANTES DE 10" 18 PRATICÁVEIS PANTOGRÁFICOS ARTICULADOS EM ALUMÍNIO MEDINDO 2Mx1M. COM RODAS E TRAVAMENTOS PARA ACOPLAGEM DE PEÇAS

Quantidade: 37 **Valor Unit.: 2.944,00** Total Item: 108.928,00

Item: 9 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Descrição: ALUGUEL DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE E DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO B) SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 8 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 8 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO C) SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 20MHS D) 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 8 SAÍDAS E) SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR F) 01 MULTICABO DE 48 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS G) 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO H) MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÉRES POR FASE, REGULAR DE PARÂMETRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO B) SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 2 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA C) SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONICOM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL F) 36 MICROFONES G) 02 MICROFONES SEM FIO UHF H) 06 SISTEMAS DE EAR FONES WIRELESS I) 36 PEDESTAIS MODELO BOOM J) 12 DIRECTBOX K) 04 SUB SNAKE COM MULTIPINOS BACKLINE COM SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: 02 BATERIAS COMPLETAS; 02 AMPLIFICADORES PARA BAIXO; 02 CAIXAS COM 01 FALANTE DE 15"; 02 CAIXAS COM 04 FALANTES DE 10"; 03 AMPLIFICADORES. (DIÁRIA=24 HORAS)

Quantidade: 13 Valor Unit.: 6.140,00 Total Item: 79.820,00

Item: 10 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE TELÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE TELÃO DE 200 POLEGADAS, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q30, COM PROJETO DE 5000 ANSILUMES PROJEÇÃO HD COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA

Quantidade: 40 Valor Unit.: 1.325,00 Total Item: 53.000,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 5MX3M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO, MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO NO CENTRO DO PALCO

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.791,00 Total Item: 11.164,00

Item: 12 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TELÃO DE LED 2X3M - LOCAÇÃO DE TELA DE LED SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 2 X 3 METROS, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30. CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.163,00 Total Item: 82.194,00

Item: 13 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TELÃO DE LED 2X4M: LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO COM DIMENSÕES DE 2M X 4M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30 CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.

Quantidade: 61 Valor Unit.: 2.651,00 Total Item: 161.711,00

Item: 14 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TELÃO DE LED 3X4M - LOCAÇÃO DE TELA DE LED SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES DE 3 X 4 METROS, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30. CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.

Quantidade: 47 Valor Unit.: 3.070,00 Total Item: 144.290,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 066 350.000,00 Total: 350.000,00

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: ANIMADOR Modelo: RECREADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Descrição: ANIMADOR/RECREADOR – PESSOA QUE TEM A FUNÇÃO DE DESENVOLVER PROGRAMAS LÚDICOS, O TÉCNICO EM RECREAÇÃO/ANIMADOR É AQUELE QUE TEM O CONTATO DIRETO COM PUBLICO PARTICIPANTE E COM AS ATIVIDADES LÚDICAS DESENVOLVIDAS. DEVE ENTENDER DE COMPORTAMENTO HUMANO, TER VISÃO NAÁREA E PLANEJAMENTO ANTECIPADO E ORGANIZACIONAL FORMAÇÃO SUPERIOREM EDUCAÇÃO FÍSICA / OU ARTES. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 39 Valor Unit.: 884,00 Total Item: 34.476,00

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: CAPATAZIA Modelo: CAPATAZIA

Descrição: CAPATAZIA DIURNA: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPATAZIA DIURNA PARA LIMPEZA PESADA E BRAÇAL DO LOCAL DO EVENTO ANTES, DURANTE E DEPOIS. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 240 Valor Unit.: 218,90 Total Item: 52.536,00

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: CAPATAZIA Modelo: CAPATAZIA

Descrição: CAPATAZIA NOTURNA: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPATAZIA NOTURNA PARA LIMPEZA PESADA E BRAÇAL DO LOCAL DO EVENTO ANTES, DURANTE E DEPOIS. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 240 Valor Unit.: 347,30 Total Item: 83.352,00

Item: 4 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: DECORAÇÃO DE EVENTOS: PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAR DECORAÇÃO DE LOCAL/PALCO. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 17 Valor Unit.: 715,60 Total Item: 12.165,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: ELETRICISTA Modelo: ELETRICISTA

Descrição: ELETRICISTA- COM EXPERIÊ NCIA NA PARTE ELÉTRICA, COMPROVAÇÃO COM CURSOS (TRABALHOS IÁ REALIZADOSPELO MESMO

Quantidade: 4 Valor Unit.: 294,30 Total Item: 1.177,20

Item: 6 Unidade: DIÁRIA Marca: EQUIPE DE APOIO Modelo: EQUIPE DE APOIO

Descrição: EQUIPE DE APOIO DIURNO: CONTRATAÇÃO DE APOIO EM EXECUÇÃO DE EVENTOS DE GRANDE PORTE, CAPACITADA, DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EXPERIÊNCIA PARA APOIO EM SERVIÇOS DIURNOS. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 192 Valor Unit.: 252,50 Total Item: 48.480,00

Item: 7 Unidade: DIÁRIA Marca: EQUIPE DE APOIO Modelo: EQUIPE DE APOIO

Descrição: EQUIPE DE APOIO NOTURNO: CONTRATAÇÃO DE APOIO EM EXECUÇÃO DE EVENTOS DE GRANDE PORTE, CAPACITADA, DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EXPERIÊNCIA PARA APOIO EM SERVIÇOSDIURNOS. (DIÁRIA = 24HORAS)

Quantidade: 192 Valor Unit.: 378,80 Total Item: 72.729,60

Item: 8 Unidade: DIÁRIA Marca: LOCUTOR Modelo: LOCUTOR

Descrição: LOCUTOR PARA CERIMONIA – PROFISSIONAL CAPACITADO, PARA LEITURA NA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS NA ÁREA CERIMONIALISTA. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 51 Valor Unit.: 884,00 Total Item: 45.084,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 055 769.999,88 **Total: 769.999,88**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL GRANDE PORTE – COMPOSTO DE 16 MOVING BEAM, 24 REFLETORES PAR LED, 04 MINI BRUT, 08 MOVING WHASH, 12 REFLETORES PAR 64 FOCO 5, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, 01 MESA DE LUZ AVOLITE OU GRANMA

Quantidade: 29 Valor Unit.: 6.181,98 Total Item: 179.277,42

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Descrição: ALUGUEL DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE – COMPOSTO DE 16 RELETORES PAR LED, 02 MINI BUT, 08 MOVING BEAM, 12 REFLETORES PAR 64, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, 01 MESA AVOLITE

Quantidade: 77 Valor Unit.: 3.434,43 Total Item: 264.451,11

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL TIPO A – DEVENDO SER COMPOSTA DE NO MÍNIMO OS SEGUINTE ITENS: 01 MESA DIGITAL COM 24 CANAIS, 02 TORRES DE LUZ TIPO PIRULITO PARA BANCADA GERAL, 02 SET LIGHT, 08 LÂMPADAS PAR LED, 01 RACK DIMMER DE 12 CANAIS, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, TODA ESTRUTURA COM CABEAMENTO PARA LIGAÇÃO COM OPERADOR. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 43 Valor Unit.: 2.232,38 Total Item: 95.992,34

Item: 4 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ALUGUEL DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL TIPO B – DEVENDO SER COMPOSTA DE NO MÍNIMO OS SEGUINTE ITENS: 01 MESA DE ILUMINAÇÃO DMX 48 CANAIS DE FADER, 05 RACK DIMMER BOX COM 12 CANAIS DE 04 KW, 12 REFLETORES COM LÂMPADA PARFOCO 01, 12 REFLETORES COM LAMPADAS PARFOCO 02, 24 REFLETORES COM LAMPADAS PAR FOCO 05, 08 REFLETORES SET LIGHT COM LAMPADAS DE 1000W, 20 REFLETORES PC 1000W, 16 SEGUIDORES ELIPSOIDAI5750WE (COM FACA, ÍRIS, PORTAL-GEL E PORTA GLOBO), 01 CANHÃO SEGUIDOR HMI, 02 MINI BRUTES DE 06 LAMPADAS, 08 FRESNEIS DE 1000W, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA COM GLICERINA E VENTILADOR, FIAÇÃO, SÉRIES, EXTENSÕES E CABOS PARA A LIGAÇÃO DO SISTEMA DISTRIBUIDOR DE ENERGIA COM ATERRAMENTO E CABO AC COM MAIS DE 50 METROS. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 41 Valor Unit.: 2.163,69 Total Item: 88.711,29

Item: 5 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: GRID 12X7M: GRID 12 M DE LARGURA X 7M DE ALTURA ESTRUTURA EM BOX DE ALUMÍNIO Q-30. GRID 96 METROS, SENDO 8 PEÇAS DE 6 M, 8 PEÇAS DE 4, 4 SLEVE EM ESTRUTURA BOX TRUSS DE ALUMÍNIO Q-30 (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 26 Valor Unit.: 2.713,20 Total Item: 70.543,20

Item: 6 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: GRID 2X2M: ESTRUTURA MEDINDO 2M X 2M (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 94 Valor Unit.: 755,58 Total Item: 71.024,52

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 26.722.490/0001-23 142.077,90

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 025 136.997,90 **Total: 136.997,90**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: ALUGUEL DE CADEIRA: PLÁSTICO PVC SEM BRAÇO NA COR BRANCA. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 11.020 Valor Unit.: 7,10 Total Item: 78.242,00

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: ALUGUEL DE MESA QUADRADA 70X70CM: MESA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO COM APROXIMADAMENTE 70CM DE COMPRIMENTO X 70CM DE LARGURA X 70CM DE ALTURA COR BRANCA. (DIÁRIA = 24 HORAS)

Quantidade: 4.245 Valor Unit.: 11,80 Total Item: 50.091,00

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: ALUGUEL DE MESAS COM TOALHAS DE MESA: ESPECIFICAÇÕES: LOCAÇÃO DE MESAS, NA COR BRANCA, EM POLIPROPILENO 100% VIRGEM, COM PROTEÇÃO UV, MEDIDA 70 X 70 CM, CAPACIDADE 04 PESSOAS, COM TOALHA DE MESA NA COR BRANCA (DIÁRIA = 24 HORAS).

Quantidade: 510 Valor Unit.: 16,99 Total Item: 8.664,90

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 059 5.080,00 **Total: 5.080,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: SERVIÇO DE TRANSPORTES VANS (TOPIQUE), DESCRIÇÃO: TOPIQUES CLIMATIZADAS PARA
LOCOMOÇÃO DOS ARTISTAS NO PERÍODO DE 15 A 19 DE JUNHO DE 2022

Quantidade: 5

Valor Unit.: 1.016,00

Total Item: 5.080,00



PREGOEIRO: MARCOS WESLEY LEITE TAVARES



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Folha N° 074

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
CNPJ: 07.974.082/0001-14

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO FINAL

AVISOS E EDITAIS

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aviso de Prosseguimento - Concorrência nº 2022.03.08.1 - O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que estará dando prosseguimento ao processo licitatório modalidade Concorrência nº 2022.03.08.1 com a abertura das propostas de preços das licitantes habilitadas, ficando marcada para o dia 13 de maio de 2022, às 14:00 horas, na sede da Comissão de Licitação, localizada à Av. Leão Sampaio, nº 1748 - 1º andar - Lagoa Seca - CEP: 63.040-000. Juazeiro do Norte/CE, 10 de maio de 2022. Raimundo Emanuel Bastos de Caldas Neves - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aviso de Julgamento - Pregão Eletrônico nº 2022.04.20.3 - SRP. O Pregoeiro Oficial do Município de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que concluiu o julgamento final do Pregão Nº 2022.04.20.3 - SRP, sendo o seguinte: LICITANTES VENCEDORES - AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI inscrito no CNPJ nº 22.853.186/0001-64 classificado(a) nos lotes 02, 05, 06, 07, 08 e 09 totalizando o valor de R\$ 3.238.997,31 (três milhões duzentos e trinta e oito mil novecentos e noventa e sete reais e trinta e um centavos); JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI inscrito no CNPJ nº 01.771.703/0001-86 classificado(a) no lote 01 totalizando o valor de R\$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais) e MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI inscrito no CNPJ nº 26.722.490/0001-23 classificado(a) nos lotes 03 e 04 totalizando o valor de R\$ 142.077,90 (cento e quarenta e dois mil setenta e sete reais e noventa centavos). As empresas vencedoras foram declaradas habilitadas por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações no endereço eletrônico: bilcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLI). Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88)3199-0363. Juazeiro do Norte/CE, 10 de Maio de 2022, Marcos Wesley Leite Tavares - Pregoeiro Oficial do Município.

EXTRATO DO 1º (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO

PREGÃO nº 2021.03.26.1

Extrato do 1º (PRIMEIRO) TERMO Aditivo ao Contrato Administrativo Nº 2021.05.10-0026, referente ao PREGÃO n. 2021.03.26.1. Partes: o Município de Juazeiro do Norte, através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho e WC Viagens e Turismo EIRELI, inscrita no CNPJ nº 13.480.254/0001-04, com endereço a Rua São Francisco, nº 208 A, Açailândia/ MA. Objeto: Contratação de empresa especializada no agenciamento de viagem compreendendo os serviços de reserva, emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas para atender as necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Social e Trabalho de Juazeiro do Norte -CE. Do Fundamento Legal: art. 57§1º, inciso II, da Lei nº 8.666/93. Do Aditamento: As partes, justas e contratadas, pelo presente e na melhor forma de direito, acordam em prorrogar o prazo de vigência contratual até 31 de dezembro de 2022. Signatários: Josineide Pereira de Sousa Lima e Sid Cléia Carvalho Gonçalves. Juazeiro do Norte/CE, 09 de maio de 2022.

EXTRATO DO 1º (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO

PREGÃO nº 2021.03.26.1

Extrato do 1º (PRIMEIRO) TERMO Aditivo ao Contrato Administrativo Nº 2021.05.10-0045, referente ao PREGÃO n. 2021.03.26.1. Partes: o Município de Juazeiro do Norte, através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho e SX Tecnologia e Serviços Corporativos EIRELI, inscrita no CNPJ nº 14.278.276/0001-40, com endereço Rua dos Inconfidentes nº 867 Andar 02 Savassi, Belo Horizonte -MG. Objeto: Contratação de empresa especializada no agenciamento de viagem compreendendo os serviços de reserva, emissão, remarcação e cancelamento de passagens terrestres para atender as necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Social e Trabalho de Juazeiro do Norte -CE. Do Fundamento Legal: art. 57§1º, inciso II, da Lei nº 8.666/93. Do Aditamento: As partes, justas e contratadas, pelo presente e na melhor forma de direito, acordam em prorrogar o prazo de vigência contratual até 31 de dezembro de 2022. Signatários: Josineide Pereira de Sousa Lima e Saulo Guimaraes Pedrosa. Juazeiro do Norte/CE, 09 de maio de 2022.

CLASSIFICADOS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Folha Nº 977

AJUCLA/CEMAPI – Associação dos Juizes Classistas da Justiça do Trabalho da 7ª Região (Ceará), 16ª Região (Maranhão) e da 22ª Região (Piauí)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Pelo presente Edital convoco todos os associados da Associação dos Juizes Classistas da Justiça do Trabalho da 7ª Região (Ceará), da 16ª Região (Maranhão) e da 22ª Região (Piauí), CNPJ: 07.785.389/0001-77, para participarem da Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se no dia 24 de Maio de 2022 e a fim de proteger a saúde dos associados, todos idosos e aposentados, e alguns com dificuldade de locomoção, a Assembleia será realizada na modalidade virtual, no horário das 08:00 às 12:00 horas, em primeira convocação e das 12:00 às 16:00 horas, em segunda e última convocação, com qualquer número de associados. A Assembleia será realizada utilizando a plataforma Google Meet, link de acesso: meet.google.com/zbv-cuhz-ems com suporte técnico através dos telefones (98) 99216 0951 (whatsapp) e (98) 96853-3748, e-mail: ajucla_cemapi@gmail.com, para deliberarem e votarem sobre a seguinte Ordem do Dia: Prorrogação do Mandato da atual Diretoria Efetivos e Suplentes, Conselho Fiscal, Efetivos e Suplentes e Delegados Regionais, Efetivos e Suplentes, para o período de 23 de junho de 2022 a 23 de junho 2024, com todos os poderes de gestão administrativa já outorgados e vigentes, junto a bancos para abrir e movimentar contas bancárias, empresas, mercadorias e órgãos da Administração Pública, Municipal, Estadual, Federal e o Poder Judiciário para permitir a continuação e desenvolvimento normal das atividades Estatutárias da Associação. Cópias do Edital encontram-se afixadas na sede da Associação, na cidade de Fortaleza, Estado do Ceará e nas suas Delegacias Regionais, nas cidades de São Luís-Maranhão e Teresina-Piauí.

Fortaleza (CE), 12 de Maio de 2021.
 José de Ribamar Carneiro Sobrinho
 Presidente.

Montenegro Leilões

LEILÃO DE VEÍCULOS BANCO BRADESCO SOMENTE ONLINE
 QUARTA-FEIRA, 11/05/2021 às 10h00
 83 VEÍCULOS: SUCATA, COLISÃO, ENCHENTE E FINANCIAMENTO.

Fernando Montenegro Castelo
 JUCEC 001/1984
 Georgia de Souza Castelo - JUCEC 24/2016

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelo – Fortaleza – CE

Nº dos Chassis: GP039438; EL215640; HB203557; NJ230113; BB175967; 7B527718; EP254180; K0860777; K0268931; C6003950; K428072; BP015574; E8072250; DB894042; LP070374; A6354642; K3955723; CR207641; EE922146; LJ230611; Ep256093; B9063462; GK006806; 8Z105309; H0233930; EP216619; FC001017; D8510354; F7913724; AG300389; LY631104; A4004468; FR015371; KR257215; GB029698; M11659533; MG122758; F7540163; 9C915062; C2004153; EC416511; FB752906; My740915; CP024064; GM000015; J4001095; 92117757; EC.124856; 9R907540; 62731245; 9R702520; NR001226; KP024281; H005016; G1325334; JB520388; 7B042314; JG218614; FT087406; D2008204; NR030916; GK049043; KG319522; BJ824904; Lk145990; 9G263660; DP017930; LKK00174; D2189165; MFS00154; BE127311; DB492139; 5P067638; JKJ15557; JY521905; Hg122952; Mp004140; FG249553; L8394205; KU039317; LP019263; BZ113445; E8552915;

CONDIÇÕES: OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA. FICARÃO A CARGO DE ARREMATANTE A RETIRADA DOS BENS. NO ATTO DA ARREMATACÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINITIVA E IRRECORRÍVEL, AS NORMAS E DEMAIS CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUÍDO NO LEILÃO. FERNANDO MONTENEGRO CASTELO – LEILOEIRO OFICIAL – JUCEC 001/1984. IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS. RUA ADEMAR PAULA – 1000 – ESPLANADA DO CASTELO – FORTALEZA/CE. (CATÁLOGO, LOCAL DE VISITAÇÃO, DESCRIÇÃO COMPLETA E FOTOS NO SITE) WWW.MONTENEGROLEILÕES.COM.BR

Montenegro Leilões

LEILÃO DE MATERIAIS / VEÍCULOS
 LEGACY CONDOMINIUM / BRISANET TELECOMUNICAÇÕES S.A.

INÍCIO DA TRANSMISSÃO A PARTIR DAS 10:00HS. LOCAL DO LEILÃO: SITE MONTENEGRO LEILÕES.
 INFORMAÇÕES: 3066.8282 SITE: www.montenegroleiloes.com.br

LEGACY CONDOMINIUM - Leilão (2ª Praça); 12/05. Imóvel: Unidade nº 900, tipo "B", no 7º pavimento e Unidade nº 1.100, tipo "B" no 9º pavimento, ambas localizadas no Edifício Residencial Legacy que fica situado na Rua Osvaldo Cruz, nº 1024, Meireles, Fortaleza/CE. Cada unidade possui uma área privativa de 311 m² e 05 vagas de garagem por apartamento. **BRISANET** - Leilão: 12/05. Descrição: Carrocerias Nissan Frontier 2021 e veículos: LAND ROVER DISCOVERY entre outros.

Montenegro Leilões

LEILÃO DE VEÍCULOS ONLINE
 AGORA VOCÊ PODE COMPRAR SEU VEÍCULO DA MELHOR FORMA PARA O SEU NEGÓCIO, COM O CONFORTO DO LEILÃO ONLINE. ACESSO CADASTRE-SE E DE SEU LANCE: BOA SORTE

SEXTA-FEIRA, 13/05/2022 às 14h00
 VEÍCULOS: FROTA, COLISÃO, ENCHENTE E FINANCIAMENTO

Fernando Montenegro Castelo
 JUCEC 001/1984
 Georgia de Souza Castelo
 JUCEC 24/2016

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelo – Fortaleza – CE

Destaques: COROLLA 2019/2020; HILUX 2019/2020; PRISMA 2018/2019

CONDIÇÕES: OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA. DEBITOS DE IPVA, MULTAS DE TRÂNSITO OU DE AVERBAÇÃO QUE POR VENTURA RECAIAM SOBRE O BEM, FICARÃO A CARGO DE ARREMATANTE. CORRENTO TAMBÉM POR SUA CONTA E RISCO. A RETIRADA DOS BENS, NO ATTO DA ARREMATACÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINITIVA E IRRECORRÍVEL, AS NORMAS E DEMAIS CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUÍDO NO LEILÃO. (GEORGIA DE SOUZA CASTELO – JUCEC 24/2016, IMAGENS SITE) WWW.COPART.COM.BR



EDITAL DE HASTA PÚBLICA Nº 015/2022
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E CIDADANIA - AMC

A Celso Cunha Leilões torna público o leilão da AMC Nº 015/2022 para venda de **588 lotes** de veículos.

DATA: 13 DE MAIO DE 2022.
HORÁRIO: Início às 09h
LOCAL: Modalidade Online (www.celsocunhaleiloes.com.br)
VISITAÇÃO: Os bens serão expostos unicamente por meio eletrônico na página virtual.

INFORMAÇÕES: ESCRITÓRIO DO LEILOEIRO
 TELEFONE (S): (85) 3279-6038 / 3.8878-6038
 WWW.CELSOCUNHALEILÕES.COM.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
Aviso de Julgamento
Pregão Eletrônico nº 2022.04.20.3 – SRP
 O Pregoeiro Oficial do Município de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que concluiu o julgamento final do Pregão Nº 2022.04.20.3 - SRP, sendo o seguinte: **LICITANTES VENCEDORES – AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI** inscrito no CNPJ nº 22.853.188/0001-84 classificado(a) nos lotes 02, 05, 06, 07, 08 e 09 totalizando o valor de R\$ 3.238.997,31 (três milhões duzentos e trinta e oito mil novecentos e noventa e sete reais e trinta e um centavos); **JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI** inscrito no CNPJ nº 01.771.703/0001-86 classificado(a) no lote 01 totalizando o valor de R\$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais) e **MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI** inscrito no CNPJ nº 28.722.490/0001-25 classificado(a) nos lotes 03 e 04 totalizando o valor de R\$ 142.077,90 (cento e quarenta e dois mil setenta e sete reais e noventa centavos). As empresas vencedoras foram declaradas habilitadas por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações no endereço eletrônico bilcompras.com por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLI). Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3169-0363, Juazeiro do Norte/CE, 10 de Maio de 2022, Marcos Wesley Leite Tavares – Pregoeiro Oficial do Município.

Aviso de Proseguimento
Concorrência nº 2022.03.08.1
 O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que estará dando prosseguimento ao processo licitatório modalidade Concorrência nº 2022.03.08.1 com a abertura das propostas de preços das licitantes habilitadas, ficando marcada para o dia 13 de maio de 2022, às 14:00 horas, na sede da Comissão de Licitação, localizada a Av. Leão Sampaio, nº 1748 - 1º andar - Lagoa Seca - CEP: 63.040-000 Juazeiro do Norte/CE, 10 de maio de 2022. Raimundo Emanuel Bastos de Caldas Neves - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

COMPARTILHE
 COMPARTILHE
Diário
 www.diariodonordeste.com.br